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Yaz tatilleri, öğrenciler için yalnızca derslerden 
uzaklaşıp dinlenilecek bir zaman dilimi değil; aynı 
zamanda psikososyal, akademik ve kişisel gelişim 

açısından büyük fırsatlar sunan bir dönemdir. Özellikle 
gelişim psikolojisi bağlamında değerlendirildiğinde, bu 
uzun tatil süreci; öğrencilerin kimliklerini keşfetmeleri, 
sorumluluk almaları, sosyal becerilerini geliştirmeleri ve 

duygusal dengelerini yeniden kurmaları açısından oldukça 
değerli bir zaman aralığıdır.

Psikolojik Danışman ve Türk PDR Derneği Ankara İl 
Başkanı Oğuzhan Asil Yücesan, yaz tatilinin öğrenciler 
üzerindeki çok boyutlu etkilerini değerlendirerek; aileler, 
eğitim kurumları ve uzmanlara yönelik önemli önerilerde 
bulundu.         Sayfa 8’de

“Yaz tatili sadece dinlenme değil gelişim için bir fırsat”

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençler-
birliği, 2025-2026 sezonu hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla devam etti. Başkent 

kulübünün açıklamasına göre yeni sezon hazır-
lıklarına başlayan kırmızı-siyahlı takım, Beşte-
pe İlhan Cavcav Tesisleri’nde Teknik Direktör 
Hüseyin Eroğlu yönetiminde sabah saatlerinde 
antrenman yaptı. Koordinasyon çalışmasıyla 
başlayan idmanda daha sonra dar alanda pas or-
ganizasyonları gerçekleştirildi. Başkent ekibinin 
oyuncuları, antrenmanı dayanıklılık koşusuyla 
tamamladı.                              (Haber Merkezi)

MKE Ankaragücü altyapı oyuncuları 
Recep Yiğit Sevinç, Muhammet Emin 
Güler ve Berke Yıldırım ile profesyo-

nel sözleşme imzaladı. Ankaragücü’nden yapı-
lan açıklamada, “Kulübümüzün geleceğini inşa 
edecek bu değerli genç futbolcularımızı tebrik 
ediyor, başarılarla dolu bir kariyer diliyoruz.” 
denildi                             (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği yeni sezon 
hazırlıklarını sürdürdü

Ankaragücü’nden
gençlere tam destek

Memur ve memur emeklilerinin 2025 
yılının ikinci 6 ayında alacağı zamlı 
maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur emekli-

lerinin aylıklarındaki artış oranları belirlendi.
Hazine ve Maliye Bakanlığından edindiği 

bilgilere göre, 2025 yılında kamu görevlileri-
nin mali ve sosyal haklarında yapılan artışlar, 
Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararı ile be-
lirlenmişti.

Bu yılın temmuz ayından geçerli olmak 
üzere kamu görevlileri ile memur emeklilerinin 
tamamının aylık ve ücretlerinde yüzde 5 artış 
öngörüldü. Bu yılın ilk 6 aylık döneminde enf-
lasyon, yüzde 16,67 oldu. Bu enflasyon oranın-
dan kaynaklı olarak ilave yüzde 10,57 artışla 
birlikte kamu görevlileri ile memur emeklileri-
nin aylık ve ücretlerinde bu aydan geçerli ol-
mak üzere toplamda yüzde 15,57 artış yapıldı.

Aynı dönemde SSK ve Bağ-Kur emekli ay-
lıkları da yüzde 16,67 arttı.

Bu çerçevede aile yardımı ödeneği dahil en 
düşük memur maaşı 43 bin 726 liradan 50 bin 
503 liraya, en düşük memur emekli aylığı 19 
bin 617 liradan 22 bin 671 liraya yükseldi.

Maaş hesaplamalarına, bölgesel ödemeler, 
ek ders ve vekalet ücreti, döner sermaye öde-
mesi ve yabancı dil tazminatı gibi ödemeler da-
hil edilmezken, aile ve çocuk yardımı ödeneği 
eklendi. Aile ve çocuk yardımı ödeneğinin he-
saplanmasında çalışmayan eş ve 2 çocuk (0-6 
yaş grubu ve diğer) esas alındı.           (AA)

Zamlı memur maaşları belli oldu
Kamu görevlileri ile memur emeklilerinin aylık ve ücretlerinde bu aydan geçerli olmak üzere toplamda yüzde 15,57,

SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarında da yüzde 16,67 artış sağlandı. Aile yardımı ödeneği dahil en düşük memur maaşı 
43 bin 726 liradan 50 bin 503 liraya, en düşük memur emekli aylığı 19 bin 617 liradan 22 bin 671 liraya yükseldi.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre, haziranda 12 aylık ortala-
malar dikkate alındığında tüketici fiyatları yüzde 43,23, yurt içi üreti-
ci fiyatları yüzde 28,34 arttı. Aylık bazda TÜFE yüzde 1,37, Yİ-ÜFE 

yüzde 2,46 artış gösterdi.
TÜFE, haziranda geçen yılın aralık ayına göre yüzde 16,67, geçen yılın 

aynı ayına kıyasla yüzde 35,05 oldu.
Yİ-ÜFE de Aralık 2024’e göre yüzde 15,71, geçen yılın haziran ayına 

kıyasla yüzde 24,45 olarak belirlendi.
Haziran ayı enflasyon verilerinin açıklanmasıyla birlikte kira artış oranı 

da belli oldu. Temmuzda ev ve iş yerlerinin kirası yüzde 43,23 artış göstere-
bilecek.                  (AA)

Enflasyon, aylık bazda yüzde 1.37 arttı

Ticaret Bakanlığı, yapay zeka araçlarıy-
la dijital mecralarda dolaşıma sokulan 
sahte videolarla, kamuoyunda güven 

oluşturmuş kişiler tarafından yatırım tavsiyesi 
verildiği izlenimi oluşturmak suretiyle yapılan 
paylaşımların dolandırıcılık girişimleri olduğu-
nu bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, yapay 
zeka araçlarıyla dijital mecralarda paylaşılan 
sahte videolara ilişkin uyarıda bulunuldu.

Açıklamada, yatırım danışmanlığı ve yük-
sek kazanç vaatleriyle yapılan dolandırıcılıkla-
ra dikkat edilmesi gerektiği belirtilerek, “Yapay 
zeka araçlarıyla dijital mecralarda dolaşıma 
sokulan sahte videolarla, kamuoyunda güven 
oluşturmuş kişiler tarafından yatırım tavsiyesi 
verildiği izlenimi oluşturmak suretiyle yapılan 
paylaşımlar dolandırıcılık girişimleridir.” de-
ğerlendirmesinde bulunuldu.

Bu tür paylaşımlara itibar edilerek yaşanan 
kayıplardan doğan mağduriyetler nedeniyle 
Bakanlığa yapılan şikayetlerde artış yaşandığı 
bilgisi verilen açıklamada, şikayet başvurula-
rındaki ifadelere dikkati çekildi.                (AA)

Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası Baş-
kanı Murat Yılmazer, dolmuşlarda 
“ayakta yolcu taşıma” sorununun 

çözülmesi dolayısıyla AK Parti Ankara İl 
Başkanı Hakan Han Özcan’a teşekkür ziya-
retinde bulundu.

Odadan yapılan açıklamaya göre, şoför 
esnafının da katıldığı ziyarette konuşan Öz-
can, ayakta yolcu konusunun vatandaşı, es-
nafı ve polis memurlarını zora soktuğunu, 
yapılan düzenleme ile esnafın ve vatandaşın 
rahat edeceğini belirtti.

Murat Yılmazer de konunun 1965’ten bu 
yana minibüs esnafının en büyük sorunların-
dan biri olduğunu kaydetti.

Özcan’a teşekkürlerini ileten Yılmazer, 
“Bu süreci aceleyle değil, sabırla ve istişa-
reyle yürüttük. Aracımıza ayakta yolcu ruh-
satı çıkarmak için gerekli tüm adımlar atıldı. 
Hakkımız korundu, tanımımız değişmedi. 
Artık hem esnafımız hem vatandaşımız rahat 
edecek. Bizim için büyük bir yük kalktı.” ifa-
delerini kullandı.        (AA)

Ticaret Bakanlığı’ndan
dolandırıcı uyarısı!

Dolmuşculardan “ayakta 
yolcu taşıma kararı” için

AK Parti’ye teşekkür

Ankara’nın Mamak ilçesinde site giri-
şinde evli çifte çarpan otomobil sürü-
cüsü tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, 29 Haziran’da site-
nin giriş kapısına otomobiliyle gelen C.Y, 
aracıyla önce demir kapıya, ardından kapı 
önünde bekleyen M.C. ve G.C. çiftine çarptı.

Kazada, aracın altında kalan M.C. ağır, 
G.C. ise hafif yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Ekiplerin ilk müdahalesinin ardından 
yaralı çift, Etlik Şehir Hastanesi’ne kaldırıldı. 
M.C’nin sağlık durumunun ciddiyetini koru-
duğu öğrenildi. Polis ekiplerince gözaltına 
alınan sürücü C.Y, emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği mahkemece tutuklan-
dı. Olay anı siteye ait güvenlik kamerası ta-
rafından kaydedildi. Görüntülerde, otomobi-
lin kapıyı kırarak site içerisine girmesi, kapı 
önünde bekleyen çifte çarpması ve ardından 
yaşanan panik anları yer aldı.                  (AA)

ASKİ son günlerde yaptığı “barajlar 
alarm veriyor” uyarısının ardından 
harekete geçen Keçiören Belediyesi, 

ilçe genelinde tasarruf seferberliği başlattı. 
Belediye ekipleri, Başkent’te yaşanabilecek 
olası su krizinin önüne geçmek için basılan 
bilgilendirme broşürlerini cadde, sokak, semt 
pazarı, dolmuş, otobüs ve mesire alanlarında 
dağıtıyor.                                        Sayfa 2’de

Site girişinde bir çifte 
çarpan sürücü tutuklandı

Keçiören Belediyesi’nden
su tasarrufu seferberliği

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Genel Başkanı Ecz. 
Nurten Saydan, Türkiye’de birçok ilacın temininde 
sıkıntı yaşanğına dikkat çekerek, “Eczacılar, meslek-

lerini icra etmeye çalışırken üst üste gelen ekonomik sorun-
lar nedeniyle işletmelerini ayakta tutmak için kredi üstüne 
kredi çekerek çarkı döndürmeye çalışıyorlar. İlaç Fiyat Ka-
rarnamesinin (İFK) günümüz ekonomik şartlarına uygun 
olarak güncellenmesi gerekiyor.” dedi.                Sayfa 6’da

Çankaya Belediyesi, oluşturduğu ‘Çankaya İletişim Mer-
kezi’ ile vatandaşların şikayetlerini ve taleplerini dinliyor 
ve 24 saat içerisinde sonuçlandırıyor. Yeni nesil teknoloji 

imkânları kullanılarak faaliyetlerine devam eden merkezin 6 ay-
lık verileri büyük bir başarının da göstergesi oldu. 2025’in ilk 6 
ayında vatandaşlardan gelen 128 bin 147 talep ve şikayetlerin 
yüzde 94,1’lik bir kısmını 24 saatte çözüme kavuşturan merkez, 
günde ortalama 712 başvuru ile ilgileniyor.                 Sayfa 2’de

Türk Veteriner Hekimleri Bir-
liği Merkez Konseyi Başka-
nı Ali Eroğlu, son günlerde 

artan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
(KKKA) hastalığı nedeniyle hayatını 
kaybeden vakalarına ilişkin değer-
lendirmelerde bulunarak, “Kene kay-
naklı hastalıklar hayati risk taşımak-
tadır ve bu tehlike hala geçmemiştir 
ve önlem şart.” dedi.        Sayfa 6’da

Ankara’da bir araya gelen ekoloji örgütleri, zey-
tinlikleri madencilik faaliyetine açmasının önünü 
açan kanun teklifine karşı Meclis’in Dikmen Kapısı 

önünde açıklama yaptı. Açıklamaya CHP Grup Başkanve-
kili Ali Mahir Başarır ve DEM Parti Grup Başkanvekili Se-
zai Temelli’nin yanı sıra, TİP İstanbul Milletvekili Ahmet 
Şık‘ın da arasında bulunduğu bazı milletvekilleri destek 
verdi.          Sayfa 3’te

TEİS: İFK günümüz
koşullarına göre güncellenmeli

Çankaya İletişim
Merkezi’nde büyük başarı

“KKKA’ya karşı önlem şart!”

“Bu kıyım yasasına
geçit vermeyeceğiz”

ABB, ulaşım ve altyapı projeleriyle Başkent trafiğine 
kalıcı çözümler sunmaya devam ediyor. Kent gene-
linde birbiri ardına hayata geçirilen ulaşım projeleri 

sayesinde araç trafiği daha akıcı hale gelirken, vatandaşlar 
daha hızlı ve konforlu yolculuk yapabiliyor. Son olarak 
FSM Bulvarı Eryaman Mahallesi 2’inci Bağlantı Kavşağı 
ile Bağdat Caddesi üzerindeki farklı seviyeli kavşak projele-
ri tamamlanarak hizmete sunuldu.

Eryaman trafiğine çözüm olacak projelerle ilgili sosyal 
medya hesaplarından açıklamada bulunan Ankara Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, şu ifadeleri kullandı: 
“Eryaman trafiğine 2 yeni çözüm… FSM Bulvarı Eryaman 
Mahallesi 2. Bağlantı Kavşağı ve Vadi Viyadüğü tamamlan-
dı. Eryaman’da şehir merkezine ulaşımı sağlayan tek güzer-
gâha alternatif oluşturularak, bölgede yıllardır yaşanan trafik 
yükü büyük ölçüde hafifleyecek. 800 metrelik 3 gidiş 3 geliş 
yeni köprü ile İstanbul Yolu üzerinden Eryaman’a doğrudan 
geçiş sağlandı. 150 metrelik 2 gidiş 2 geliş Vadi Viyadüğü 
ile Akıncılar Caddesi’nden Bozüyük Caddesi’ne bağlantı 
kuruldu. Toplam maliyet: 346 milyon TL.”         Sayfa 2’de

ABB, trafiğe nefes aldıracak dev yatırım projelerini tamamladı
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Zehir Zemberek

Maskeler… Sırlar… Ve bir masal.
Ama bu, bildiğiniz masallara pek ben-

zemiyor. Bu masalda prens ayakkabısıyla 
prensesini aramıyor — aksine, o ayakka-
bının topuğu kırılıyor! Tanıştıralım, Mer-
ve Öztekin. İş dünyasının parlayan yıldızı. 
Şık takım elbisesi, taviz vermeyen delici 
bakışları ve her daim kusursuz duruşuy-
la, bir prensesten çok tam anlamıyla bir 
Kraliçe. Ve sahnenin diğer ucunda Kaya 
Türkoğlu. Türkoğlu Holding’in, sert ba-
kışlarıyla toplantı odasını susturan, kariz-
masıyla dosyaları bile kendiliğinden hiza-
ya sokan varisi. Ve evet… Merve’ye gıcık 
olma konusunda fahri doktora sahibi.

Geçmişleri oldukça karmaşık. Gele-
cekleri ise tam bir muamma. Aralarındaki 
elektrik mi?

Visal
Bilişim İstihbarat Servisi’nin en tehlikeli 

oyunu başlamak üzere! Sıkı tutunun ve ke-
merlerinizi bir kez daha kontrol edin!

İstihbarat Ajanı Jason Mert Soyalp’in ha-
yattan çok yüksek beklentileri yoktu. Kötü 
adamları yakalamak, dünya barışı için çalış-
mak ve arkadaşlarıyla ölümüne dalga geçmek 
onun için yeterliydi. Bal rengi gözlü, hafıza-
sını kaybetmiş bir kadın hayatına girdiğinde 
olacaklardan habersiz ona yardım ederken, 
hiç beklemediği bir anda her şeyi hatırlayan 
kadının gerçek kimliği beklentilerini yeniden 
gözden geçirmesini gerektirecekti. Aylar son-
ra hafızasını yeniden kazanan Azra’nın yeri-
ne getirmesi gereken çok önemli görevleri 
vardı ve onları tamamlamak için aşamayaca-
ğı hiçbir engel yoktu. Tabii o engel bir arsız 
bir yavru kedi değilse... 

Ispanak Tohumu Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/896865
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Gayret Mahallesi Şehit Cem Ersever Caddesi YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123445950 - 3123156007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ispanak Tohumu Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.800.000 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşı-
labilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara İl Tarım Orman Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip Peyder Pey 01.Ağustos 
2025 Tarihine kadar teslim edilecek.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 30(Otuz) günü içinde başla-
nacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Ankara İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü Toplantı Salonu
Düzeltme:
2. Maddenin
b(Niteliği,Türü ve Miktarı:180 Paket (180.000.000 Adet)
3.Maddenin
A:İhale(Son teklif verme) tarih ve saati: 14.07.2025-Saat:10:30

DÜZELTME iLANI
ANKARA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ TARIM 
VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2253686

YakınPlan
Sami GÖKÇE

TBMM oldu SBMM!
Dostlar;
Mesleki yaşamının büyük bir bölümünü Parlamento 

muhabiri olarak geçirmiş biri olarak bu başlığı atarken içim 
acıdı! Ama başka türlü de tanımlamak mümkün değildi! 
Kuruluşundan itibaren 2003’e kadar Türk Halkının her 
kesiminden –genellikle- seçilmişlerin oluşturduğu Türkiye 
Büyük Millet Meclisi (TBMM) ne yazık ki AKP iktidarla-
rıyla atanmışların ve doğal olarak Sermayenin Büyük Millet 
Meclisi oldu!

AKP, MHP ve DEM Parti gibi sağ partiler ön seçimsiz 
bir Parlamento grubu oluşturdu. Ön seçim yapan tek parti 
CHP idi, O da Deniz Baykal döneminde başlayan ve, Kemal 
Kılıçdaroğlu döneminde ise neredeyse yok denilecek kadar 
yerde ön seçimle milletvekillerini belirledi. Bu uygulamanın 
sonucu olarak TBMM geniş halk yığınlarının değil, ser-
mayenin meclisi oldu. Çünkü Parlamentoda görev yapan 
vekillerinin büyük bölümü halkın desteği ile ön seçimden 
çıkıp gelen değil, liderin istediği isimlerin listeye yazılması 
ile partinin aldığı oy oranında vekil olarak TBMM’ye gi-
ren insanlardan oluştu. Bu vekiller ne yazık ki -ki özellikle 
sağ partilerde- parti-grup yönetiminin izni olmadan soru 
önergesi bile veremeyen, kürsüde konuşamayan… dahası 
parlamento muhabirleri ile yan yana görünmekten çekinen 
insanlar! 23 Yıllık AKP iktidarı döneminde geniş halk ke-
siminin lehine hangi yasa çıktı? Ben hatırlamıyorum. Ha-
tırlayan dostlar varsa yazsın lütfen. Ama halk ve ülke aley-
hine, ulusal ve yerel sermayeyi daha da azgınlaştıran ülke 
kaynaklarını bu zengin azınlığa peşkeş çeken o kadar çok 
yasa çıkarıldı ki…

Örneğin Kamu İhale Yasası. Sayısını ben de unutmuş-
tum. İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ersin Beyaz Genel kurul 
kürsüsünden açıkladı: 200 kez değiştirilmiş!

İnanılmaz 23 yıllık AKP iktidarında 200 kez ihale yasası 
değiştirilmiş. Yani neredeyse her büyük ihale için kişiye-şir-
kete özel yasa çıkarılmış.

Peki başka.
İklim yasası,
Suyun kullanımı yayası,
İmar yasası, Çevre yasası
Ve.
Son olarak getirdikleri Maden yasa tasarısı. Peki ne ön-

görülüyor bu yasada?
TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Deniz Ataç’ın 

açıklamasından alıntıladım.
-Maden Kanunu, 4 Haziran 1985 yılında yürürlüğe gir-

diğinden bu yana 30 kez değiştirildi. 
-2004’te eklenen madde 7’de yapılan değişiklikle or-

manlar, milli parklar, özel çevre koruma alanları gibi pek 
çok bölge madenciliğe açılabilir hale geldi. Kamu yararını 
şirket lehine tanımlandı.

-TEMA Vakfı’nın 2019 yılından bu yana sürdürdüğü 
ruhsat haritası çalışmaları kapsamında, 29 ilde altın, gümüş, 
kömür ve bakır gibi IV. Grup maden ruhsatlarının yoğun-
luğu incelendi. 29 ilin yüzölçümünün ortalama %67’sinin 
bu madenlere ruhsatlandırılmış durumda. Gümüşhane’nin 
%93’ü, Kütahya’nın ise %92’si IV. Grup madencilik ruhsat-
larıyla kaplanmış. 

-Kamu kurumlarının ÇED süreçlerindeki görüş verme 
süresi 3 ayla sınırlandırılıyor. Süre içinde yanıt verilmeyen 
görüşler otomatik olarak olumlu sayılıyor. ÇED süreçleri ise 
etkisizleştiriliyor.

- Ormanların şirketlere devri daha da kolaylaşıyor. Ma-
den alanlarındaki ormanlar MAPEG’e ücretsiz olarak dev-
rediliyor.

-  Zeytinciliğin Korunması ve Yabanilerin Aşılattırılma-
sı Hakkındaki Kanun’un değiştirilmesinin yolu açılıyor ve 
ülkedeki tüm zeytinlikler tehlike altına giriyor.

-Meralar enerji şirketlerine tahsis ediliyor.
- Acele kamulaştırma kararları ile özel mülkiyet hakkı 

ihlal ediliyor, köylünün tapusu gasp ediliyor.
-Kritik ve stratejik madenler için cumhurbaşkanlığına 

ve özel bir kurula yetki veriliyor.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na imar planı yap-

ma ve inşaat ruhsatı verme yetkisi veriliyor.
- Ormancılık ve çevre korumadan sorumlu kurumlar 

yetkisiz kılınıyor, koruma sağlayan kanunlar etkisiz hale 
getiriliyor.

Peki bu kararları parmak kaldırarak onaylamanın kar-
şılığında vekiller aylık ne kadar maaşla ödüllendiriliyor? 
Ocak ayındaki zamla normal vekilin maaşı şu ana kadar 196 
bin 775 TL’ idi. Temmuz’da gelecek zamla artacak! Asgari 
ücret ne?  22 bin 104 TL. Üstelik temmuz zammı da yok!

Peki, emekli vekil maaşı ne kadar 123 bin 759’TL.
En düşük emekli maaşı ne kadar 14 bin 469 TL.
Sizce bu Meclis kimin meclisi?

Aşağıda müfredatı yazılı iş, Ön Yeterlilikle Kapalı teklif ve bilahare en düşük teklif veren 
firma ile pazarlık usulü ihale edilecektir.
A-İdarenin
a) Adresi : Malıköy-Sincan/ANKARA
b) Telefon ve Fax numarası : 0 312 640 11 00-0312 640 11 11
c) Elektronik Posta Adresi : info@baskentosb.org
1-İhale Konusu Yapım İşinin
a) İşin Adı : Başkent Organize Sanayi Bölgesi Teknokent Bulvarı
  Kullanma Suyu Altyapı Yenileme İşi
b)İşin Niteliği ve türü : Başkent Organize Sanayi Bölgesi Teknokent Bulvarı
  Kullanma Suyu Altyapı Yenileme İşini kapsamaktadır.
c) İşin Süresi : Yer tesliminden itibaren 90 takvim günüdür. 
d) Dosya Bedeli : 6.000 (yirmibin )TL 
e) İş Deneyim : Son 10 yıl içinde geçici kabulü yapılan, istekli tarafından
  teklif edilen bedelin %100’ü oranında iş deneyim belgesi.
İHALENİN;
a)Yapılacağı yer : Başkent OSB Bölge Müdürlüğü Binası Malıköy/Temelli/
  ANKARA
b) Ön Yeterlilik son başvuru
tarih ve saati : 16.07.2025 -17:00
c) Ön Yeterlilik Tarihi : 17.07.2025
ç)İhale tarihi ve saati : 22.07.2025 -13:00
d)İşe başlama tarihi : Sözleşmenin yapıldığı tebliğ tarihinden itibaren 7 (yedi)
  gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
e) Yapılacağı yer : Başkent OSB Malıköy/Sincan/ANKARA
(Kurumumuz 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’na tabi değildir.)
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI

BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
İHALE İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2252483

ABB, ulaşım ve altyapı projeleriyle Başkent trafiği-
ne kalıcı çözümler sunmaya devam ediyor. Kent 
genelinde birbiri ardına hayata geçirilen ulaşım 

projeleri sayesinde araç trafiği daha akıcı hale gelirken, 
vatandaşlar daha hızlı ve konforlu yolculuk yapabiliyor. 
Son olarak FSM Bulvarı Eryaman Mahallesi 2. Bağlan-
tı Kavşağı ile Bağdat Caddesi üzerindeki farklı seviyeli 
kavşak projeleri tamamlanarak hizmete sunuldu. 

Eryaman trafiğine çözüm olacak projelerle ilgi-
li sosyal medya hesaplarından açıklamada bulunan 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
şu ifadeleri kullandı:“Eryaman trafiğine 2 yeni çö-
züm… FSM Bulvarı Eryaman Mahallesi 2. Bağlantı 
Kavşağı ve Vadi Viyadüğü tamamlandı. Eryaman’da 
şehir merkezine ulaşımı sağlayan tek güzergâha al-
ternatif oluşturularak, bölgede yıllardır yaşanan trafik 
yükü büyük ölçüde hafifleyecek. 800 metrelik 3 gidiş 3 
geliş yeni köprü ile İstanbul Yolu üzerinden Eryaman’a 
doğrudan geçiş sağlandı. 150 metrelik 2 gidiş 2 geliş 
Vadi Viyadüğü ile Akıncılar Caddesi’nden Bozüyük 
Caddesi’ne bağlantı kuruldu. Toplam maliyet: 346 mil-

yon TL.” ABB tarafından hayata geçirilen “Fatih Sultan 
Mehmet (FSM) Bulvarı Eryaman Mahallesi 2. Bağlantı 
Kavşağı” projesi, iki etap halinde tamamlandı. Proje kap-
samında, Göksu Parkı üzerinde toplam 150 metre uzunlu-
ğunda, 2 gidiş 2 geliş şeritli olmak üzere 5 açıklıklı köprü 
inşa edilerek bölgeye alternatif bir ulaşım hattı kazandı-
rıldı. FSM Bulvarı üzerinde yapılan 800 metre uzunlu-
ğundaki araç köprüsü ise, 3 gidiş 3 geliş şeritli olarak inşa 
edilerek hizmete sunuldu. 

 BAĞDAT CADDESİ’NDE FARKLI                              
SEVİYELİ KAVŞAKLAR AÇILDI

Başkent’in bir diğer önemli ulaşım yatırımı ise “Bağ-
dat Caddesi Üzerinde İstiklal Marşı Caddesi ve Uzay 
Çağı Caddesi Kesişimlerinde Farklı Seviyeli Kavşak Uy-
gulama” projesi oldu. 

Proje kapsamında; İstiklal Marşı Caddesi ile Bağdat 
Caddesi kesişimine 380 metre uzunluğunda, 2 gidiş 2 ge-
liş şeritli, 3 açıklıklı paralel iki araç üst geçidi inşa edildi. 
Bağdat Caddesi ile Uzay Çağı Caddesi kesişimine ise 480 
metre uzunluğunda, 2 gidiş 2 geliş şeritli alt geçit kazan-

dırıldı. 19 metre genişliğindeki bu geçit, bölge trafiğini 
önemli ölçüde rahatlatacak.

ABB Sanat Yapıları Proje Şube Müdürü Salih Yıldız, 
“Fatih Sultan Mehmet (FSM) Bulvarı Eryaman Mahalle-
si 2. Bağlantı Kavşağı” projesinin hedefini şöyle açıkladı: 
“Projenin temel amacı; Göksu ve Eryaman Mahallelerin-
den Fatih Sultan Mehmet Bulvarı’na 2’inci bir alternatif 
bağlantı oluşturarak kesintisiz ve hızlı bir trafik akışı-
nı sağlamak. Bu kapsamda, Göksu Mahallesi’nden Fatih 
Sultan Mehmet Bulvarı’na yaklaşık 2 kilometrelik bir 
bağlantı yolu ile alternatif bir ulaşım hattı oluşturulması 
hedeflendi. Yapılan çalışmalar sayesinde FSM Bulvarı 
üzerindeki trafik yükü hafifletilecek ve çevre mahalleler 
arasında daha hızlı ve güvenli ulaşım imkânı sunulacak.”

Yıldız, “Bağdat Caddesi Üzerinde İstiklal Marşı Cad-
desi ve Uzay Çağı Caddesi Kesişimlerinde Farklı Seviye-
li Kavşak Uygulama” projesine ilişkin ise, “Anadolu Bul-
varı’ndan Batıkent yönüne devam eden Bağdat Caddesi 
üzerindeki trafik yoğunluğunun azaltılması, kesintisiz ve 
konforlu bir trafik akışı sağlanması amaçlanıyor” değer-
lendirmesini yaptı.     (Haber Merkezi)

ABB, trafiğe nefes aldıracak dev 
yatırım projelerini tamamladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kent içi trafiği rahatlatmak ve ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla yürüt-
tüğü projelere hız kesmeden devam ediyor. Göksu ve Eryaman Mahallelerinden FSM Bulvarı’na uzanan 150 

metrelik 2 gidiş 2 geliş şeritli bağlantı yolu ve 800 metrelik 3 gidiş 3 gelişten oluşan köprü trafiğe açıldı. 

Çankaya Belediyesi, oluşturduğu ‘Çankaya İletişim Merkezi’ ile va-
tandaşların şikayetlerini ve taleplerini dinliyor ve 24 saat içerisinde 
sonuçlandırıyor. Yeni nesil teknoloji imkânları kullanılarak faaliyet-

lerine devam eden merkezin 6 aylık verileri büyük bir başarının da gös-
tergesi oldu. 2025’in ilk 6 ayında vatandaşlardan gelen 128 bin 147 talep 
ve şikayetlerin yüzde 94,1’lik bir kısmını 24 saatten kısa sürede çözüme 
kavuşturan merkez, günde ortalama 712 başvuru ile ilgileniyor. Merkeze 
en çok ‘Sokak Hayvanları’ , ‘İnşaat ve Tadilat Alanları’, ‘Huzur Bozucu 
Davranışlar’ , ‘Emlak Bildirim’ , ‘Eski Mobilya ve Ahşap Atıkları’ başlık-
larında talepler geliyor.

YÜZDE 90’IN ÜZERİNDE OLUMLU DÖNÜŞ
Talep, öneri ve şikâyetleri tek bir kanalda toplayan ve vatandaşlara 

24 saat içerisinde geri dönüş sağlayan merkeze 6 aylık süre zarfında 128 
bin 147 başvuru yapıldı. Bu başvuruların 59 bin 693’ü hemen hızlıca 
merkez tarafından, 68 bin 454’ü de ilgili müdürlüklerce sonuçlandırıldı. 
Sonuçlandırılan başvuruların, gelen başvurulara oranı ise yaklaşık yüzde 
94,1 olarak ölçüldü. Başvuruların 90,8’i olumlu sonuçlanırken, 0,6’sı ge-
rek kalmadığı için iptal edildi; 8,5’i ise olumsuz sonuçlandı. Vatandaşlar-
dan gelen başvuruların ilk üç sırasında, Zabıta, Temizlik ve Veteriner İş-
leri Müdürlüğüne yönelik istekler yer aldı. Vatandaşlar taleplerini, yüzde 
49,8 oranında telefonla merkeze iletirken, isteklerin 9,4’ü sosyal medya 
ve Whatsapp uygulaması üzerinden, 6,7’si CİMER üzerinden, 9,2’si de 
web sitesi üzerinden geldi.                 (Haber Merkezi)

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi’nin (ASKİ) son günlerde yap-
tığı “barajlar alarm veriyor” uyarısının ardından harekete geçen 
Keçiören Belediyesi, ilçe genelinde tasarruf seferberliği başlattı. 

Belediye ekipleri, Başkent’te yaşanabilecek olası su krizinin önüne geç-
mek için basılan bilgilendirme broşürlerini cadde, sokak, semt pazarı, 
dolmuş, otobüs ve mesire alanlarında dağıtıyor. Broşürlerde, musluk 
sızıntılarının giderilmesi, makinelerin tam dolmadan çalıştırılmaması, 
sebzelerin kapta yıkanması, duş süresinin kısaltılması gibi günlük ya-
şamda kolayca uygulanabilecek önlemler yer aldı. İlçedeki billboard-
lar, ASKİ’nin uyarılarıyla donatılarak su tasarrufunun önemine dikkat 
çekildi. Keçiören Belediyesince başlatılan bu kampanya ile bireysel 
tasarrufların kitlesel bir tasarrufa evrilmesi ve kuraklık tehdidine karşı 
toplumsal bilincin artırılması hedefleniyor. Su tasarrufunun önemini an-
latan broşürler ilçedeki kamu kurumları, muhtarlıklar ve halkın yoğun 
olduğu noktalarda dağıtılarak bilinçlendirme çalışmaları sürdürülüyor.

Son iki yılda Ankara’nın az yağış aldığını söyleyen ve Başkent’teki 
nüfus artışına bağlı su tüketiminin arttığına dikkat çeken Keçiören Be-
lediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Yapılan açıklamalar barajlarımızın 
alarm verdiğini net bir şekilde gösteriyor. Olası bir su krizine karşı en 
etkili ve kısa vadeli çözüm ise suyumuzu boşa harcamamak ve tasarruf 
etmek.” dedi.               (Haber Merkezi)

Çankaya İletişim
Merkezi’nde büyük başarı

Keçiören Belediyesi’nden
su tasarrufu seferberliği

4 Temmuz 2025 Cuma
Sayı 19644

Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli)  :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 160.00 TL
Siyah-Beyaz : 140.00 TL
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105 Kalem Gıda ve Muhtelif Malzeme Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/949299
 
1-İdarenin
a) Adı : DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KALABA MAH.CUMHURİYET CAD. NO:1 
  KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123611065 - 3123611007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 105 Kalem Gıda ve Muhtelif Malzeme Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 105 Kalem Gıda ve Muhtelif Malzeme Alımı İşi Kuru Gıda Süt ve 
Süt Ürünleri Meyve Sebze ve Tek Kullanımlık Ürünler
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Keçiören Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yemekhane 
Birimi Mutfak Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : İhale konusu mal ve malzeme teslimatları en geç 31.03.2026 
tarihine kadar peyderpey, İdarece istenilen miktarlarda istenilen tarihte, istenilen saatte Yüklenici firma 
tarafından teslim edilmesi zorunludur. İdare lüzumu halinde ürünlerin tamamının bir seferde teslim 
edilmesini talep edebilir. Bu durumda yüklenici malzemelerin tamamını teslim etmek zorundadır.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden ilk gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 28.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Keçiören Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek   
  Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-

surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

GIDA VE MUHTELİF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2253551

Köpek Maması Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/939402
 1-İdarenin
a) Adı : MAMAK BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Hürel Mah. 6. Cadde No: 1 Öğretmenler Parkı İçi Mamak/AN-
KARA MAMAK/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125507122 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : 
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Köpek Maması Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yetişkin Köpek Maması Alımı (15 kg lık paketler halinde)   
  120.000 kg
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Mamak Belediyesi Sokak Hayvanları Rehabilitasyon ve 
  Geçici Bakım Merkezi (Kutludüğün)
ç) Süresi/teslim tarihi : Ürünler 15 Gün İçerisinde İdareye Teslim Edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 3 iş günü içerisinde işe   
 başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 25.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Mamak Belediyesi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-

na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye 
cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

KÖPEK MAMASI ALIMI
MAMAK BELEDİYESİ VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251255

Makbule AKGÜL

Ankara’da bir araya gelen ekoloji örgütleri, zey-
tinlikleri madencilik faaliyetine açmasının önü-
nü açan kanun teklifine karşı Meclis’in Dikmen 

Kapısı önünde açıklama yaptı. Açıklamaya CHP Grup 
Başkanvekili Ali Mahir Başarır ve DEM Parti Grup 
Başkanvekili Sezai Temelli’nin yanı sıra, TİP İstanbul 
Milletvekili Ahmet Şık‘ın da arasında bulunduğu bazı 
milletvekilleri destek verdi.

Burada konuşan, “Murat Dağı Yok Olmasın Platfor-
mu” sözcüsü ve çevre aktivisti Funda Öz Akcura, “Bu 
topraklar, bir haritanın kenarına iliştirilmiş sınır çizgile-
rinden ibaret değil. Burası birlikte nefes aldığımız, göl-
gesinde serinlediğimiz, suyunu kana kana içtiğimiz bir 
yaşamın bütünüdür. Ormanı, deresi, merası, sulak alanı, 
sit alanı, kıyısı, zeytinliği, merasıyla hep birlikte bir ya-
şam ağıdır burası. Ve şimdi bu ağ, bir işgal yasasıyla 
paramparça edilmek isteniyor” dedi.

“YASALAR ETKİSİZLEŞİYOR”
İktidarın 13 Haziran’da Meclis’e sunduğu torba yasa 

teklifiyle doğaya ve insana ait olan ne varsa şirketlere 
devretmenin yollarını aradığını kaydeden Funda Öz 
Akcura, “Yaşamı koruyan yasalar tek tek etkisiz hale 
getirilmek isteniyor. Meclis komisyonları kapılarını 
halkın yüzüne kapatırken, şirket temsilcilerine ardına 
kadar açıyor.  Çevre Etki Değerlendirme (ÇED) süreç-
leri etkisiz hale getiriliyor. Ormanlar, sulak alanlar, sit 
alanları, yaban hayatı sahaları, koruma bölgeleri maden 
ve enerji şirketlerinin kullanımına sunuluyor. Zeytinlik-
ler kamulaştırma adı altında köylünün elinden alınıyor. 
Kaçak yatırımlar affediliyor, meralar tahsis ediliyor. Ve 
en tehlikelisi; kamu yararı kılıfıyla şirketlerin çıkarı için 
halkın tapusu kağıt parçasına dönüşüyor” diye belirtti. 
Funda Öz Akcura, “Yeni düzenlemeyle, kamulaştırma 
belgesi tapunun yerine geçiyor; mülk sahibi onay ver-
meden toprak el değiştiriyor. Bu açıkça halkın mülksüz-
leştirilmesidir. Bu yasa teklifi, yalnızca doğaya değil, 
adalete, eşit yurttaşlığa ve ortak geleceğimize saldırıdır.

Toprak gaspıdır. Su hakkına el koymadır. Tarıma, 
hayvancılığa darbedir; halkın açlığa mahkum edilme-
sidir. Mülkiyetin alenen yok sayılmasıdır. Bize ‘Süper 
İzin Yasası” diye sundukları bu teklif, aslında bir talan 
fermanıdır. Kimin için? Kimseye hesap vermeyen, ül-
keyi kar hırsıyla yöneten az sayıda şirket için. Biz bu 
yasa teklifinin bir tek maddesine bile geçit vermeyece-
ğiz. Topraklarımızı, sularımızı, doğamızı, köylerimizi, 
yaşamı savunacağız. İşgal yasasını geri çektireceğiz” 
diye konuştu.

“TOPRAK GASPI YASASI”
“Halkın ve muhalefet partilerinin görüş oluşturması-

na, toplumsal müzakereye fırsat vermeyen baskın yasa 
teklifleri, komisyonlarda ve genel kurulda adeta rüzgar 
hızı ile geçirilmeye çalışılmaktadır.” diyen Funda Öz 
Akcura, “Meclis programı kamunun değil, iktidarın ihti-
yaçları doğrultusunda yine her türlü katılımı engelleye-
cek şekilde hayata geçirilmektedir. Ancak bu emrivaki 
yasama pratiği, halkın ve doğanın gerçek ihtiyaçlarını 
gözeten biz yaşam savunucularının politika yapma sü-
reçlerine aktif katılım için gösterdiğimiz mücadeleye 

engel olamayacaktır. Anayasaya aykırı olan Torba Yasa 
teklifi, yaşam alanlarımıza, tarım alanlarımıza, doğal 
varlıklarımızın tamamına, suyumuza, toprağımıza, zey-
tinliklerimize ve en önemlisi küçük üreticilerin bağım-
sızlığına karşı planlanmış bir toprak gaspı yasasıdır.” 
dedi.

Rize İkizdere‘de çevre mücadelesi veren ve Karın-
calar grubu adına konuşan Aslı Kahraman ise, “Asla 
topraklarımızdan vazgeçmeyeceğiz” diyerek, şunları 
söyledi: “Türkiye’nin her yerinden ses veriyoruz. Ka-
radeniz’de Samsun’dan Artvin’e kadar sekiz bölgenin 
ortalama yüzde 87’si vahşi madenciliğe verilmek üzere. 
Karadeniz’in dağlarını, yaylalarını, tarım alanlarını, çay-
lıklarını, fındık arazilerini, geçim alanlarını, hayvancılı-
ğı ve dünyanın bildiği Anzer balının bulunduğu Anzer 
Köyü’ne maden getirmek üzereler. Bugün Karadeniz’in 
her yerinde tarım alanları, emek ve çiftçilik, dağlar ve 
ormanlar delik deşik olmak üzere. Topraklarımızı ver-
diğimiz zaman biz vatan sahibi olmuş oluyor muyuz? 
Toprak olmadan vatan olur mu? Toprak olmadan yaşam 
olur mu? Toprak olmadan bizler ve tüm canlılar yaşamı-
nı idame ettirebilir mi?”

EKOLOJİ ÖRGÜTLERİ MECLİS ÖNÜNDE: 

Bu kıyım yasasına geçit vermeyeceğiz
Zeytinlik alanlarını madencilik faaliye-
tine açmayı öngören kanun teklifine 

karşı Meclis’in önünde bir araya gelen 
ekoloji örgütleri, “Bu bir işgal yasası-

dır, geri çektireceğiz” dedi
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Mimarlar Odası Ankara Şubesi, üye-
lerinin haklarını korumak için çalış-
malarını sürdürüyor. Mimarlar Odası 

Ankara Şubesi bu kapsamda Mimarlar Odası 
üyelerine hususi damgalı (yeşil) pasaport ve-
rilmesi için, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne 
(TBMM) ve İçişleri Bakanlığı’na resmi yazıyla 
başvurdu.

Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı 
Derya Başyılmaz, “Uluslararası alanda reka-
bet edebilmek, bilgi ve deneyim alışverişinde 
bulunmak, mesleki gelişimlerini sürdürmek ve 
küresel projelerde yer alabilmek için mimar-
larımızın yeşil pasaport hakkına sahip olması 
elzemdir. Yeşil pasaport, yurt dışı seyahatlerin-
de vize muafiyeti sağlayarak, mimarlarımızın 
uluslararası konferanslara, sergilere, atölyelere 
ve projelere daha kolay erişimini mümkün kı-
lacaktır. Yeşil pasaport hakkı, mimarlık mes-
leğinin toplumumuz ve ülkemiz için taşıdığı 
değeri simgeleyen, mesleki itibarını artıran ve 
uluslararası iş birliklerini teşvik eden önemli bir 
adımdır. Şube olarak, üyelerimizin uluslararası 
fuarlara kolaylıkla katılmaları ve uluslararası 
arena da teknik bilgilerini artırmaları için çalış-
ma başlattık. Bu kapsamda Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’ne ve İçişleri Bakanlığı’na mimar-
lara yeşil pasaport hakkı tanınması için resmi 
yazıyla başvuruda bulunduk.” dedi.

Başyılmaz şöyle devam etti: “Uluslararası 
faaliyetlerde Türkiye’yi temsil eden mimarlara, 
belirli bir kıdem ve sicil şartını sağlayan Mi-
marlar Odası üyelerine, oda sicil durumu aktif 
ve disiplin cezası olmayan, mesleki yeterliliği 
ve yurtdışı temsil niteliği belgeyle sabit olan 
üyelerimize hususi damgalı pasaport (yeşil pa-
saport) verilmesi için düzenleme yapılmasını 
talep ettik. TMMOB Mimarlar Odası’na kayıtlı 
olan mimarlar, yalnızca ülke içinde değil, ulus-
lararası projelerde ve mesleki faaliyetlerde de 
Türkiye’yi temsil etmektedir.”

Mimarlar uluslararası
rekabet için yeşil

pasaport talep ediyor



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardım-
cısı ve Mersin Milletvekili Meh-
met Emin Ekmen, Türkiye Bü-

yük Millet Meclisi Genel Kurulunda 
yaptığı konuşmada, Mersin’deki 
zeytinlik alanların karşı karşıya 
olduğu tehditlere dikkat çekti. Ek-
men, Mersin’in zeytin üretiminde 
Türkiye’nin en büyük sekizinci ili 
olduğunu vurgulayarak, “Öncelikle, 
İYİ Parti Grubu’na ve Mersin Millet-
vekilimiz Sayın Burhanettin Kocamaz’a 
Mersin’deki zeytinlik alanların sorunları 

ve Mersin zeytinciliğinin kendisinin konuşulmasına 
vesile olan önergeleri nedeniyle teşekkür ediyoruz. 

Resmî verilere göre Türkiye’de 11 milyon 201 
bin meyve veren zeytin ağacıyla Mersin 

en çok zeytin üreten 8’inci il. Mersin’in, 
Tarsus’tan Anamur’a kadar uzanan 
coğrafyasında her ilçenin kendine has 
zeytin çeşitleri Türk zeytinciliğine 
büyük katkı sağlıyor” diyerek bölge-
nin üretimdeki değerine değindi. Mut 
zeytini ve zeytinyağının sahip olduğu 

eşsiz niteliklere dikkat çeken Ekmen, 
“Mut zeytini ve zeytinyağı, mikroklima-

tik özellikleri nedeniyle hastalıksız ve sıfır 
ilaçla üretilen eşsiz bir üründür. Türkiye’de 

emsali bulunmayan bir yağdır. Yüksek rakımı, toplam 
güneş görme süresi, gece ve gündüz saat ile ısı farkın-
dan kaynaklanan imkânlar ve aynı şekilde düşük nem 
nedeniyle Mut ilçemizde sıfır hastalıkla ve dolayısıy-
la sıfır ilaç kullanımıyla zeytinyağı ve zeytin üretil-
mektedir ancak maalesef marka değeri olarak istenen 
yere kavuşmamaktadır” ifadelerini kullandı. Ayrıca 
Ekmen, Mut Ziraat Odası Başkanı Muharrem Yılmaz 
ve Mut Belediye Başkanı Murat Orhan’ın bu alandaki 
çabalarının da takdir edilmesi gerektiğini belirtti.

“ZEYTİN AĞAÇLARıNıN DEVLET ELİYLE            
KESİLMESİ KABUL EDİLEMEZ”

Mersin’de, geçmişte Orman Müdürlüğünün teşvi-
kiyle dikilen zeytin ağaçlarının bugün sınır ve mülki-
yet sorunları gerekçe gösterilerek kesildiğini belirten 
Ekmen, “Bu ağaçlar çoğu zaman vatandaşın kendi 
eliyle metruk ya da orman vasfı taşımayan arazilerde 
diktiği ve bakımını yaptığı ürünlerdir. Herhangi bir 
ağaç kesilmeden veya orman varlığına zarar verilme-
den metruk alanların ihyası yoluyla ortaya çıkan bir 

değerdir. Bu değeri ortaya çıkarttığı ve emeğini ver-
diği için çiftçinin ödüllendirilmesi, eğer mevzuattan 
kaynaklanan birtakım sorunlar var ise bunun ortadan 
kaldırılması gerekiyorken bugün zeytin ağaçları kesi-
liyor” dedi. Ekmen, yakın zamanda Meclis’e gelmesi 
beklenen Maden Yasası teklifinde zeytin ağaçlarının 
taşınması konusunun gündeme geleceğini hatırla-
tarak, “Orada 40 bin zeytin ağacının taşınması için 
Meclis ayağa kalkacak ama Mersin’de sessizce kesi-
len ağaçlara kimse ses çıkarmıyor. Bu bir vahşettir, 
buna ‘dur’ demek gerekir. Bu çifte standarda son ve-
rilmelidir. Bir başka orman varlığına zarar vermeden 
üretilen her türlü zeytin, ceviz, cennet hurması ve 
benzeri meyve ağaçlarının korunması, gerekiyorsa 
bunun karşılığında bir kira bedeli alınarak bu üretim 
korunmalı ama asla yok edilmemeli. Türkiye’nin zey-
tin varlığının kıyımına son verilmelidir” sözleriyle ta-
mamlayan Ekmen tarımın, üreticinin ve çevrenin ko-
runması için iktidara acil çözüm çağrısında bulundu.

4 4 TEMMUZ 2025
CUMAS İ Y A S E T

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, Mersin’deki zeytinlik alanların karşı 
karşıya olduğu tehditlere dikkat çekerek, “Mersin, Tarsus’tan Anamur’a kadar uzanan coğrafya-
sında her ilçe kendine has zeytin çeşitleri Türk zeytinciliğine büyük katkı sağlıyor” diye konuştu.

Test ve Kalibrasyon İşletme Müdürlüğü ihtiyacı olan 7 adet 8+1 kişilik otomobilin yakıt hariç 9 sürücü 
ile birlikte 2 yıl süreli kiralanması hizmet alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/940511
 
1-İdarenin
a) Adı : ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(EÜAŞ)
  SATIN ALMA VE MALZEME YÖNETİMİ DAİRE
  BAŞKANLIĞI - İÇ SATIN ALMA MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Dumlupınar Bulvarı No:166 Kat:8 ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03122955000 - 3122197905
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Test ve Kalibrasyon İşletme Müdürlüğü ihtiyacı olan 7 adet 8+1 
kişilik otomobilin yakıt hariç 9 sürücü ile birlikte 2 yıl süreli kiralanması hizmet alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : yakıt hariç 7 adet 8+1 kişilik otomobilin 9 sürücü ile birlikte 2 yıl 
süreli kiralanması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 4 adet araç = Gölbaşı/ANKARA 2 adet araç = Keban/ELAZIĞ 
1 adet araç = Ayvacık/SAMSUN merkez olmak üzere çalıştırılacak olup araçlar ve/veya araç şoförleri 
İdarenin gerekli gördüğü durumlarda EÜAŞ Genel Müdürlüğüne bağlı diğer birimlerde de çalıştırılabi-
lecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 03.11.2025, işin bitiş tarihi 02.11.2027
d) İşe başlama tarihi : 03.11.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 29.07.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:166 EÜAŞ İhale
  Toplantı Salonu Zemin Kat Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde yapılan her türlü personel, yolcu veya öğrenci taşıma 
işleri veya sürücülü, sürücüsüz araç veya iş makinesi kiralama işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı 
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

4645 sayılı Kanun ve bu kanuna istinaden yayımlanan Emniyet Genel Müdürlüğüne Ait Araç, Gereç, 
Mal ve Malzemelerin Satış, Hibe, HEK ve Hurda Durum ve İşlemleri ile Hizmet Satışına Dair Yönetme-
liğin 38’inci maddesi uyarınca 1. hamur ve karışık kırpıntı atık kağıdın mübadelesi; 
1- İdarenin;
a) Adı : Emniyet Genel Müdürlüğü
a) Adresi : Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satınalma Şube
 : Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06690
 : Çankaya/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası : 0 312 462 39 63 – 428 81 17
c) Elektronik posta adresi  : --- 
2- Mübadele konusu İdare tarafından verilecek malın;
Adı, niteliği, türü ve miktarı    . Tahmini 360.000 kg 1. Hamur atık kağıt ile 40.000 kg karışık
  kırpıntı atık kağıt
Durumu ve özellikleri (mübadelesi yapılacak malın cinsi, miktarı ve
faal olup olmadığı)  : Mübadelesi yapılacak 1. hamur ve karışık kırpıntı atık kağıtlar ile 
ilgili bilgiler mübadele şartnamesinde ve/veya idarede görülebilir.
3- Mübadele konusu idare tarafından alınacak malın;
Adı, niteliği, türü ve miktarı : 17.662 top 1. Hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 fotokopi kağıdı
Durumu ve özellikleri : Kullanılmamış ve yenileme görmemiş olacaktır
4- Pey cinsi ve miktarı : 1. Hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 fotokopi kağıdı ile artırım
  yapılacak olup, 1 pey miktarı 10 (on) top olacaktır.
5- İdare tarafından alınacak malın/malların
teslim etme yeri : Mübadele karşılığı alınacak olan 1. Hamur 80 gr/m2 500 yaprak 
A4 fotokopi kağıtları 4 (dört) parti halinde, ilk partinin 100 ton karşılığında peşin olarak, kalan diğer par-
tilerin teslim edilecek 100 tona karşılık teslim edilmeden önce 30 (otuz) takvim günü içerisinde Ayrancı 
Mah. Dikmen Cad. No:11 Çankaya/ ANKARA adresinde bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü Belge 
Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı’nın Strateji Geliştirme ve Destek Şube Müdürlüğüne ait 
-2’nci katında bulunan depoya teslim edilecektir. 
6- İdare tarafından verilecek malın/malların teslim alma yeri Teslim edilecek olan 1. hamur 80 
gr/m2 500 yaprak A4 fotokopi kağıdı mübadele dokümanına göre yapılacak muayenesi sonucunda 
malın uygun bulunması halinde bu durum yükleniciye tebligatına müteakip 15 (onbeş) gün içerisinde 
bulunduğu yerden (Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı’ndan ve Polis Akademisi Gölba-
şı Yerleşkesi ile Polis Akademisi Başkanlığına ait İstanbul yolu yerleşkeleri) teslim alınacaktır.
7- Mübadelenin;
a) Yapılacağı yer : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire
  Başkanlığı İhale Salonu O Blok 2. Kat Oda No:18 Ayrancı 
  Mah. Dikmen Cad. No:11 06690 Çankaya/ANKARA
b) Tarihi ve saati : 17.07.2025 günü saat 16:00
8- Değer tespit komisyonu tarafından belirlenen
tahmini bedel : 2.131.200,00 TL 
  (İkimilyonyüzotuzbirbinikiyüzTürkLirası)
9- İdare tarafından alınacak malın/malların
tahmini bedeli : 2.131.273,54 TL
  (İkimilyonyüzotuzbirbinikiyüzyetmişüçTürkLirasıEllidörtKuruş)
10- Mübadeleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile uygulanacak kriterler:
Mübadeleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerin;
1- İsteklilerin mübadeleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları 
zorunludur.
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;
1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir 
Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil 

Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
b) Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 
c) 64.000,00 TL’ den az olmamak üzere isteklilerin kendi belirleyecekleri miktarda geçici teminat alına-
caktır. Bu şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat mektubu 
veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 Çankaya/AN-
KARA adresinde bulunan Emniyet Genel Müdürlüğü Merkez Saymanlık Müdürlüğü Hesabına (TR88 
0000 1001 0000 0350 1540 39) İBAN yatırıldığını gösteren makbuzlar, (Saymanlıktan alındıya çevrile-
rek alındı belgesi ihale dosyasında sunulacaktır.)
ç) Vekaleten mübadeleye katılması halinde, vekil adına düzenlenmiş mübadeleye katılmaya ilişkin 
noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi ve adli sicil belgesi,
d) 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar ile organize suçlardan dolayı hükümlü 
bulunmadığına dair;
Aşağıda Yer Verilen Gerçek ve Tüzel Kişileri Ait Adli Sicil ve Arşiv Kaydını Gösteren Belge;
1- Gerçek kişi olması halinde; kendisinin, 
2- Tüzel kişi olması halinde; Türk Ticaret Kanunu hükümleri uyarınca Anonim Şirket ise yönetim kurulu 
üyelerinin, Limited Şirket ise şirket müdürünün, yoksa ortaklarının tamamının, Kollektif Şirket ise ortak-
ların tamamının, Komandit Şirkette Komandite ortakların hepsinin, Komanditer ortaklardan kendilerine 
şirketi temsil yetkisi verilmiş olan ortakların, Kooperatiflerde yönetim kurulu üyelerinin, Adalet Bakanlığı 
Adli Sicil İstatistik Genel Müdürlüğüne bağlı birimlerden ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu 
yılda alınmış Adli Sicil Belgesi,
e) 02.04.2015 tarih ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Atık Yönetimi Yö-
netmeliği kapsamında 15 01 01 Kağıt ve Karton Ambalaj ile 20 01 01 Kağıt ve Karton Atık kod ve türleri 
belirtilen atıkların geri kazanımı ve taşınması için T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’n-
dan alınmış geçerli çevre izin/lisans belgeleri,
11- Mübadele, şartnamesindeki katılma koşullarını taşıyan tüm yerli isteklilere açıktır.
12- Mübadele şartnamesi hazırlanmış olup, mübadele dokümanı Emniyet Genel Müdürlüğü Destek 
Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satınalma Şube Müdürlüğü O Blok 2. Kat Oda No:5 Ayrancı Mah. 
Dikmen Cad. No:11 06690 Çankaya/ANKARA adresinde görülebilir ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
Merkez Saymanlık Müdürlüğü Hesabına (TR88 0000 1001 0000 0350 1540 39) IBAN numarasına 
450,00 TL (DörtyüzelliTürkLirası) yatırıldığını gösteren makbuzlar, Saymanlıktan alındıya çevrilerek 
aynı adresten temin edilebilir. Mübadeleye teklif verecek olanların mübadele dokümanını satın almaları 
zorunludur.
13- Teklifler, 17.07.2025 günü saat 16:00’a kadar Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire 
Başkanlığı 4 Nolu Satınalma Şube Müdürlüğü O Blok 2. Kat Oda No:5 Ayrancı Mah. Dikmen Cad. 
No:11 06690 Çankaya/ANKARA adresine verilecektir.
14- Mübadele işlemi; yazılı tekliflerin alınmasının ardından, isteklilerin pey tekliflerini açık artırma usulü 
ile mübadele komisyonu önünde sözlü olarak belirtmeleri suretiyle gerçekleştirilir.
15- Bir yıl süre ile sözleşme (notere tasdik ettirilecektir.) yapılacaktır.
16-  Bu işin tamamına teklif verilecek olup, kısmi teklif verilmeyecektir.
17- İlan tarihinden başlamak üzere mübadele tarihinden bir gün öncesine kadar hafta içi 09:30 ile 
16:30 saatleri arasında mübadelesi yapılacak olan tahmini 360.000 kg 1. hamur atık kağıt ile 40.000 kg 
karışık kırpıntı atık kağıt 0312 462 44 84 nolu telefondan irtibata geçilerek Emniyet Genel Müdürlüğü 
Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı Çankaya/ANKARA ve ayrıca 0312 462 44 69 nolu 
telefondan irtibata geçilerek Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Akademisi Başkanlığına ait İstanbul yolu 
yerleşkeleri Yenimahalle/ANKARA adreslerinden görülebilir.
18- Verilecek tahmini 360.000 kg 1. hamur atık kağıt ile 40.000 kg karışık kırpıntı atık kağıdın aşılması 
durumunda; 1. hamur atık kağıt ile karışık kırpıntı atık kağıt karşılığında alınacak pey artırımı dahil 
toplam 1. hamur 80 gr/m2 500 yaprak A4 Fotokopi Kağıdı oranında 1 yıl süre ile mübadele devam 
edecektir.
19- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, mübadele tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.
20- İdare mübadeleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
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Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Gaziantep Milletvekili 
Sevda Karaca, orman yangınlarıyla mücade-
le eden orman işçilerinin çalışma koşullarını 

TBMM gündemine taşıdı. Önergesinde zorunlu fazla 
mesai, personel eksikliği ve düşük ücretleri konu eden 
Karaca, işçilerin hak ve taleplerine dair konuların 
kamu çerçeve protokolünde (KÇP) olup olmayacağını 
sordu.

EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca, Ta-
rım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya soru öner-
gesi vererek, yangınların söndürülmesinde hayati rol 
üstlenen orman işçilerinin çalışma koşullarını ve üc-
retlerini gündeme getirdi.

Orman işçilerinin, yangın dönemlerinde haftalarca 
evlerine gidemediği ve personel yetersizliği nedeniyle 
ülkenin her yerindeki yangınlara gitmek zorunda kal-
dığını ifade eden Karaca, “Bu sebeple yangınlarda ya 
da ekip binalarında kanuna aykırı bir şekilde 24 saat 
kesintisiz çalıştırılan işçilerin izin kullanma hakları 
dahi ellerinden alınmaktadır. Bu kanunsuzluğa itiraz 
eden işçiler ise mobbingle karşı karşıya bırakılmakta-
dır” diyerek orman işçilerinin haftalık izin, yıllık izin 
ve fazla mesai hakları hangi düzenlemelere göre belir-
lendiğini sordu.

Bakan İbrahim Yumaklı’nın 5 Mayıs’ta yaptığı 
“Orman yangınlarıyla mücadelede bütün unsurların 
hazır hale geldi” açıklamasına atıf yapan Karaca, “Ba-
kan orman yangınında yer ekiplerinin temel itfaiye 
aracı olan arazöz sayısını bin 786 olarak belirtmiştir. 
Ancak araçlarda çalışacak personel bulunmamaktadır. 
Olağan koşullarda 5 ila 8 işçinin çalışmasının gerekli 

olduğu arazözlerde çoğu zaman 1 şoför 1 de hortumcu 
olmak üzere 2 işçi çalışmaktadır. Aralıksız çalışan iş-
çilerin hayatlarını da riske atan bu durumda karşısında, 
yorgunlukla herhangi bir kaza yapılması durumunda 
kazanın masrafları da işçilerden kesilmektedir. Bütün 
bu ihtiyaca karşın yeteri kadar orman işçisi istihdam 
edilmemekte, mevsimlik işçilerle eksiklik giderilmeye 
çalışılmaktadır” sözleriyle işçilerin çalışma koşullarını 
aktardı.

Bu koşullarda çalışan işçilerin fazla çalışma ücreti 
dahi alamadıklarını, aynı kurumda çalıştıkları kamu 
emekçilerine ödenen yangın tazminatının, doğrudan 
yangınla mücadele eden işçilere verilmediğini kay-
deden Karaca, “İşçiler yalnızca günlük 87,11 TL gibi 
komik bir ücret verilmekte ve bu ücretten de vergi ke-
sintisi yapılarak 53,39 TL’ye düşmektedir. Tüm bunla-
ra karşılık 25 yıllık bir orman işçisinin aylık ortalama 
geliri ise 40 bin TL’dir. 600 binden fazla kamu işçisi-
nin hayatı etkileyecek olan kamu çerçeve protokolü-
nün görüşüldüğü şu günlerde orman işçilerinin hak ve 
taleplerinin de karşılanması gerekmektedir” dedi.

“KAÇ ARAÇ, EKSİK                                            
PERSONELLE ÇALIŞIYOR?”

EMEP Milletvekili Karaca, Bakan Yumaklı’dan şu 
soruların yanıtını istedi: 

• Orman yangınlarıyla mücadelede görevli kadro-
lu ve mevsimlik orman işçisi sayısı kaçtır? Bu sayı, 
ülke genelindeki yangın müdahale kapasitesine yeterli 
midir? 

• Orman yangınlarında kullanılan toplam bin 786 
adet arazöz aracında görevli personel sayısı kaçtır? 
Her bir araç için öngörülen asgari işçi sayısı kaçtır? 
Kaç araç, eksik personelle çalışmaktadır? 

• Yangın müdahalesi sırasında işçiler günde kaç 
saat çalıştırılmaktadır? Orman işçilerinin haftalık izin, 
yıllık izin ve fazla mesai hakları hangi düzenlemelere 
göre belirlenmektedir? Çalıştırıldıkları sürenin ücret-
leri nasıl hesaplanmaktadır? 

• Aynı kurumda çalışan diğer kamu personeline 
ödenen ‘yangın tazminatı’, doğrudan yangınla müca-
dele eden orman işçilerine neden ödenmemektedir? 
Bu konuda bir çalışmanız bulunmakta mıdır? 

• Yangın sırasında yaşanan kazalarda işçilere ceza 
ve maddi sorumluluk yüklenmesi uygulaması doğru 
mudur? Bu konuda yürütülen bir soruşturma veya de-
netim süreci var mıdır? 

• Günlük net 53,39 TL olan yangınla mücadele pri-
minin arttırılmasına yönelik bir çalışmanız var mıdır? 

• Orman işçilerinin özlük haklarının iyileştirilmesi 
ve yeterli personel istihdamı için kamu çerçeve proto-
kolü kapsamında Bakanlığınızın bir talebi veya önerisi 
olmuş mudur?

5E K O N O M İ4 TEMMUZ 2025
CUMA

CHP Milletvekili CHP Hatay Milletvekili Nermin Yıldırım Kara, orman yangınlarına müdahalenin eksikliğine dikkat çekerek,
“Yangınlarla mücadele planlarımızı daha kapsamlı ve kendi gücümüzü merkeze alacak biçimde yeniden hazırlamalıyız.” dedi.

Yangınların söndürülmesinde önemli rol üstlenen orman işçilerinin çalışma koşullarını Meclis günde-
mine getiren EMEP Milletvekili Sevda Karaca, “Canı pahasına çalışan işçilere 53 TL veriliyor” dedi.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Hollandalılar ve 
Bangladeşliler

CHP’de bitmek tükenmek bilmeyen tar-
tışmalar, kongre kavgaları… Türkiye’de 
Ekrem İmamoğlu ve Recep Tayyip Erdoğan 
arasında devam eden cumhurbaşkanlığı mü-
cadelesi…

Sistem, daha ne zaman yapılacağı belli 
olmayan bir seçim için kilitlenmiş durumda. 
Bu çekişme milyonların geleceğini belirle-
yecek belirlemesine ama halkı şu anda inim 
inim inleten yoksulluk, gelir dağılımı adalet-
sizliği daha can yakıcı bir gündem…

Şirketler iflas ediyor, konkordato ilan 
ediyor, sektörler çöküyor, geniş tanımlı iş-
sizlik yüzde 30’ların üzerine çıkmış, ülke-
de barınma krizi patlak vermiş, gencinden 
yaşlısına herkes ümitsiz, kaygılı… Çiftçi ve 
besici artan maliyetlerle baş edemediği için 
darda.

Geçenlerde Union Bank of Switzer-
land’ın (UBS) 2025 Küresel Servet Raporu 
yayımlandı. UBS, dünyanın en zenginlerine 
yatırım danışmanlığı yapan İsviçre merkezli 
bir kuruluş. Açıkladığı son rapora göre kü-
resel servet 2024 yılında yüzde 4,6 artarak, 
2023’teki yüzde 4,2’lik oranı aştı ve 470 tril-
yon dolara yükseldi.

Raporun en çarpıcı verileri Türkiye’ye 
ait... 2024’te Türkiye’deki dolar milyarderi 
sayısı yaklaşık 7 bin kişi artarak 68 bine çı-
kıyor. Bu rakam, bir önceki yıla göre yüzde 
8.4’lük bir artış demek. Artış bakımından 
Birleşik Arap Emirlikleri’ni bile geride bı-
rakmışız. Türkiye, dolar milyoneri sayısını 
en hızlı artıran ülkelerin başında geliyor.

Dolar milyoneri sayısının artması kötü 
bir şey değil. Keşke herkes dolar milyoneri 
olsa ama iş bildiğiniz gibi değil. Servet gö-
rünürde artış gösterse de enflasyondan arın-
dırıldığında bambaşka bir tablo karşımıza 
çıkıyor.

Kişi başına düşen servet yüzde 35’den 
fazla artış kaydediyor ama bu artış, yüksek 
enflasyon nedeniyle reel bazda yüzde 14,6 
oranında gerilemeye işaret ediyor. Medyan 
servet ise yüzde 21 düşüyor ki, bu gelir eşit-
sizliğinde çok büyük bozulma anlamına ge-
liyor.

Bu düşüş oranıyla yıllardır Ukrayna ile 
savaş halindeki Rusya’nın bile önündeyiz. 
Yani öyle bir çarpık sistem ve gelir adalet-
sizliği var ki, savaştaki Rusya bile bizden 
daha iyi.

Zaten gelir dağılımı eşitsizliğini ölçen 
Gini katsayısına göre de Türkiye, en eşitsiz 
ülkeler arasında 9. sırada bulunuyor. Liste-
nin ilk sıralarında ise Brezilya, Rusya ve Gü-
ney Afrika var. Bu da servetin daha çok üst 
gelir grubunda yoğunlaştığı, toplumun geniş 
kesimlerinin milli gelirden pay alamadığı 
dolayısıyla gelir dağılımındaki uçurumun 
derinleştiği anlamına geliyor.

Nitekim iktisatçı Dr. Mahfi Eğilmez, ge-
lir dağılımındaki uçuruma dikkat çekerek 
toplumun neredeyse iki farklı ülke gibi yaşa-
dığını ifade ediyor.

2024 verilerine göre Türkiye’nin gayri-
safi yurt içi hasılasının (GSYH) 1,3 trilyon 
dolar civarında olduğunu belirten Eğilmez, 
bu gelirin yarısının yalnızca 20 milyon kişi 
tarafından paylaşıldığını söylerken, “Bu, 
600-650 milyar doların bu kişiler arasında 
bölündüğü anlamına geliyor. Kalan 80 mil-
yon ise diğer yarısını paylaşıyor” diyor. 

Eğilmez’in bir tespiti çok çarpıcı:
“Bir ekip, Balkanlar veya Avrupa’nın 

daha düşük gelirli ülkeleri seviyesinde yaşı-
yor. Bir de Bangladeş gibi yaşayanlar var.”

“Yangınlara karşı daha kapsamlı 
mücadele planı hazırlanmalı”

“Canı pahasına çalışan orman işçilerine 53 TL veriliyor”

TSE Çağrı Merkezi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık iha-
le usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/945423
1-İdarenin
a) Adı : TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
b) Adresi : Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar 
  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03124166514 - 3124166436
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : TSE Çağrı Merkezi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Takım Lideri, 3 adet Çağrı Merkezi Temsilcisi ve 1 adet 
İngilizce Bilen Çağrı Merkezi Temsilcisi ile Gerçekleştirilecek Olan 12 Ay Süreli Çağrı Merkezi Hizmet 
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenicinin iş yerinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 26.09.2025, işin bitiş tarihi 25.09.2026
d) İşe başlama tarihi : 26.09.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 28.07.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Türk Standardları Enstitüsü Alım Satım Müdürlüğü - Necatibey
  Cad. No:112 Bakanlıklar Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 

müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS EN ISO 18295-1
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen çağrı merkezi hizmet alımına yönelik işler benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Makbule AKGÜL

Antakya’daki yangınları da hatırlatarak son bir 
hafta içinde ülke genelinde 150’den fazla yangın 
çıktığını ifade eden CHP Hatay Milletvekili Ner-

min Yıldırım Kara, yangınlara karşı müdahalenin zayıf 
olduğunu söyledi. 

Ülkede, haziran ayı boyunca bin 459, son bir hafta-
da ise 150’den fazla yangın çıktığını ifade eden Nermin 
Yıldırım Kara, yangınlara karşı yapılan hazırlara ilişkin 
açıklama yaptı. 

Bu yangınların hem mevsim normallerinin üzerinde-
ki sıcaklıklar hem de rüzgarın şiddetlenmesi sonucun-
da hızla yayıldığını ve bugün itibarıyla 50 binden fazla 
yurttaşın yangınlar yüzünden, güvenli bölgelere tahliye 
edildiği bilgilerini hatırlatan Kara, “Yangınlara karşı 
müdahalede bulunacak hava gücümüzün zayıf olduğunu 
da görmezden gelemeyiz” dedi.

“KİRALAMA BEDELLERİ ÇOK YÜKSEK”
Orman Genel Müdürlüğü envanterinde 9 helikopter, 

10 uçak olduğunu; diğer kurumlardan takviyelerle ve ki-
ralamalarla bu sayının 105 yangın söndürme helikopteri-
ne ve 27 uçağa çıktığını belirten Kara, “Ancak kiralama 
bedelleri çok yüksek. Kiralama için verilen para, kurulu 
hava gücümüzü genişletmek için kullanılabilirken neden 
bu yöntem tercih ediliyor? Neden milli servetimiz yurt 
dışına akıyor? ” diye sordu.

2024 yılında, Rusya’ya sadece tek bir uçağın kiralan-
ması için 164 milyon lira ödendiğini, son üç yılda hava 
taşıtı kiralamaları için ödenmiş paranın ise 3 milyar 784 
milyon lira olduğunu ifade eden Kara, “Orman Genel 
Müdürlüğünün uçak ve helikopter alımları için Savun-
ma Sanayi Destekleme Fonuna yatırdığı 1 milyar 200 
milyon liradan ise haber yok. Sayıştay raporlarında bu 
paranın akıbeti ve neden kullanılmadığı kuruma sorul-
muş, yanıt verilmemiş” dedi.

“HAZIRLIKLAR ÇOK YETERSİZ”
Antakya’nın Dikmece’de, Karaali’de, Serinyol ma-

hallelerinde çıkan yangınları hatırlatan Kara, “Soğutma 
çalışmalarına geçildiği açıklanan yangınlar, hava gü-
cümüzün geliştirilmesinin önemini bir kez daha ortaya 
koymuştur. Orman yangınları, bu afete karşı OGM tara-
fından yapılan hazırlıkların ne kadar yetersiz olduğunu 
ifşa etmiştir. Araç alarak öz gücümüzü geliştirmek yeri-

ne araç kiralamaya para döken yetkililer büyük bir yan-
lışa imza atmaktadır” dedi. Kara, son olarak şunları kay-
detti: “Yangınlarla mücadele planlarımızı daha kapsamlı 
ve kendi gücümüzü merkeze alacak biçimde yeniden 
hazırlamalıyız. Aksi takdirde her yaz mevsiminde, hek-
tarlarca orman arazisinin yanmasına, yurttaşlarımızın 
yerinden yurdundan olmasına karşı aynı kelimeleri içe-
ren basın açıklamalarını dinlemek zorunda kalacağız.”



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez 
Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, son gün-
lerde artan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 

(KKKA) hastalığı nedeniyle hayatını kaybeden 
vakalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Eroğlu, “Gümüşhane’de 39 yaşındaki Alaattin 
Uzuntürk ve Yozgat’ın Sarıkaya ilçesinde yaşa-
yan 66 yaşındaki Celal Sarsılmaz, Kırım Kongo 
Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı nedeniyle ha-
yatını kaybetti. Bu kayıplar bize bir gerçeği acı 
bir şekilde bir kez daha hatırlatmaktadır: Kene 
kaynaklı hastalıklar hayati risk taşımaktadır ve 
bu tehlike hala geçmemiştir.” dedi.

Eroğlu, kene vakalarının 2002 yılından bu 
yana artış gösterdiğini hatırlatarak, “Bu yıl da 
bu vakalarda artış ciddi boyutlara ulaşmıştır. 
Türkiye genelinde yalnızca yılın ilk yarısında 
7.800’ü aşkın vaka bildirilmiş; 15 vatandaşımız 
yaşamını yitirmiştir. Keneler, taşıdıkları hasta-
lıklarla yalnızca insan sağlığını değil; hayvan-
cılığı, tarımı ve ekolojik dengeyi de tehdit et-
mektedir. Bu nedenle mücadele bireysel değil, 
bütüncül bir anlayışla yürütülmelidir. Ancak ka-
muoyunda hâlâ yeterli farkındalık oluşmamıştır. 
Televizyon, radyo ve sosyal medya aracılığıyla 
etkili kamu spotları bir an önce yayınlanmalıdır. 

Vatandaşlar bölge
sel riskler ve korun-

ma yöntemleri konu-
sunda açık, net ve sık 

tekrarlanan mesajlarla 
bilgilendirilmelidir. 

Veteriner hekimlerin 
bilgi ve tecrübesi bu 

kampanyalara entegre 
edilmelidir. Kene ısırık-

ları ile bulaşan KKKA 
başta olmak üzere pek 
çok hastalık; doğrudan 
doğadaki canlılar üze-

rinden kontrol edileme-
mektedir.” 

Eroğlu, KKKA’ya 
karşı yapılması gere-

kenleri şöyle açıkladı: 
“Evcil hayvanların 

düzenli ilaçlanması, 
meraların sürülmesi, 

yabani otların temizlen-
mesi, ormanlık alanla-
rın tahribatının önüne 

geçilmesi, parçalı arazilerdeki riskli bölgelerde 
mekanik kontrol yöntemlerinin uygulanması, 
küçük ölçekli işletmelere devlet destekli ilaç-
lama teşvikleri sağlanması gibi yöntemlerle 
hastalığın yayılımı önemli ölçüde kontrol altına 
alınabilir.” 

Halka çağrıda bulunan Eroğlu, “Doğada va-
kit geçiren her birey açık renkli, uzun giysiler 
tercih etmeli, pantolon paçaları çorap içine al-
malı, kene kovucu ürünler kullanmalı, doğa dö-
nüşünde vücut mutlaka kene yönünden kontrol 
etmeli. Kene tespit edilirse çıplak elle dokunma-
dan çıkarmalı ve bir sağlık kuruluşuna başvu-
rulmalıdır. Bir kez daha hatırlatıyor, uyarıyoruz: 
Kenelerle mücadelede geç kalmak ölümlere yol 
açıyor. Türk Veteriner Hekimleri Birliği olarak, 
tüm kurum ve kuruluşlarla her zaman olduğu 
gibi iş birliği içinde çalışmaya hazır olduğumu-
zu bildiririz.” ifadelerinde bulundu. 
“ŞAP HAYVANCILIĞI TEHDİT EDİYOR”

Eroğlu, şap hastalığına ilişkin açıklamalarda 
da bulundu. “Şap hastalığı, bulaşıcılığı son dere-
ce yüksek olan ve başta büyükbaş ve küçükbaş 
hayvanlar olmak üzere birçok hayvan türünü et-
kileyen viral bir hastalık olarak hayvancılık sek-
törünü ciddi şekilde tehdit etmektedir.” Diyen 
Eroğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hayvansal 
üretim kapasitesinde kayıplara yol açan bu has-
talık, aynı zamanda gıda güvenliği ve halk sağlı-
ğı açısından da risk oluşturmaktadır. Hastalığın 
yayılmasını önlemenin en etkili yolu, koruyucu 
hekimlik uygulamalarının yaygınlaştırılmasıdır. 
Bu kapsamda öncelikli olarak düzenli ve eksik-
siz bir aşılama programının hayata geçirilmesi 
büyük önem taşımaktadır. Şap hastalığına karşı 
yürütülecek aşılamalar, hayvan popülasyonu-
nun tamamını kapsamalı ve belirlenen takvim 
doğrultusunda uygulanmalıdır. Aksi takdirde, 
aşılama eksiklikleri hastalığın hızla yayılmasına 
neden olarak telafisi güç kayıplara yol açabilir. 
Hayvan hareketlerinin kontrol altına alınması da 
mücadelede bir diğer kritik unsurdur. Yetiştirici-
ler arası hayvan alım-satımı, hayvan pazarlarına 
giriş-çıkışlar ve nakliyat faaliyetleri denetim al-
tına alınmalı; özellikle hastalığın görüldüğü böl-
gelerde karantina önlemleri hızla uygulanarak 
hastalığın yayılması engellenmelidir. Hayvan 
pazarları ve nakliye alanlarında alınacak sıkı 
tedbirler, kontrolsüz dolaşımı önleyerek hastalık 
zincirini kıracaktır.”

Şapa karşı farkındalığın yükseltilmesi ge-
rektiğini anlatan Eroğlu, şu ifadelerde bulundu: 

“Şap hastalığıyla mücadelede yetiştirici eği-
timlerinin artırılması da hayati öneme sahiptir. 
Yetiştiricilerin hastalığı erken evrede tanıyabil-
meleri ve gerekli önlemleri zamanında alabil-
meleri için bilinçlendirme çalışmaları destek-
lenmeli; farkındalık düzeyinin yükseltilmesi 
sağlanmalıdır. Şap hastalığı,insan sağlığı üze-
rinde bir tehdit oluşturmamaktadır. Hayvanlar-
da ise yüksek ateş, iştahsızlık, ağız ve ayaklarda 
yaralar gibi semptomlara neden olarak hem et 
hem de süt veriminde ciddi düşüşlere yol aç-
maktadır. Özellikle süt üretiminde yüzde 30 ila 
yüzde 70’e varan kayıplar gözlemlenmektedir. 
Bu kayıplar, üretim maliyetlerini artırmakta, te-
davi süreçlerini uzatmakta ve sektördeki sürdü-
rülebilirliği tehdit etmektedir. Dolayısıyla has-
talığın etkileri yalnızca hayvan sağlığıyla sınırlı 
kalmamakta, aynı zamanda üretici gelirlerini ve 
ülke ekonomisini de doğrudan etkilemektedir. 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sürdü-
rülen aşılama çalışmaları ve saha denetimleri 
oldukça kıymetlidir. Bu çalışmaların ülke ge-
nelinde aynı etkililikle uygulanabilmesi için 
veteriner hekim istihdamının artırılması, saha 
ekiplerinin güçlendirilmesi ve bölgesel farklı-
lıkların dikkate alındığı destek mekanizmaları-
nın devreye sokulması gerekmektedir. Aşılama 
hizmetlerinin daha hızlı ve yaygın sunulabil-
mesi için uygulayıcı ekiplerin teknik kapasitesi 
artırılmalı, veteriner hekimlerin çalışma koşul-
ları iyileştirilmelidir. Ayrıca, dijital hayvan ta-
kip sistemlerinin güçlendirilerek her hayvanın 
sağlık geçmişinin kayıt altına alınması ve anlık 
takibinin yapılması, mücadeleye önemli katkı 
sunacaktır.”

Bu tür hastalıklarda etkin mücadelenin öne-
mine dikkat çeken Eroğlu, şunları söyledi:”Şap 
hastalığı ve diğer zoonotik hastalıklar ülkemiz-
de zaman zaman gündeme gelmekte olup, hay-
vanlardan hayvanlara ve hayvanlardan insanla-
ra geçen bu hastalıklarla etkin mücadele büyük 
önem taşımaktadır. Bu bağlamda, veteriner 
hekim istihdamının artırılması gerekliliğini bir 
kez daha vurgulamaktayız. Erken uyarı, hızlı 
tehşis ve hızlı reaksiyon için “Tek Sağlık” yak-
laşımının eksiksiz uygulanması zorunludur. Bu 
amaçla, doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı 
Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi’nin kurul-
ması ve burada multidisipliner bir çalışmanın 
yürütülmesi talebimizi yineliyoruz. TVHB ola-
rak, özellikle kamuda veteriner hekim istihdamı 
ihtiyacının ivedilikle karşılanması gerektiğinin 
de altını önemle çiziyoruz. TVHB olarak, alı-
nacak her önlemin yalnızca hayvan sağlığının 
korunması değil, aynı zamanda gıda güvenli-
ğinin teminat altına alınması ve sürdürülebilir 
hayvancılık politikasının inşası anlamına geldi-
ğini bir kez daha hatırlatıyoruz.”
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TVHB: KKKA’ya karşı önlem şart!
Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, son günlerde artan Kırım Kongo Ka-
namalı Ateşi (KKKA) hastalığı nedeniyle hayatını kaybeden vakalarına ilişkin değerlendirmelerde buluna-
rak, “Kene kaynaklı hastalıklar hayati risk taşımaktadır ve bu tehlike hala geçmemiştir ve önlem şart.” dedi.

TEİS: İFK günümüzTEİS: İFK günümüz
koşullarına göre güncellenmelikoşullarına göre güncellenmeli
Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, Türkiye’de bir-
çok ilacın temininde sıkıntı yaşanğına dikkat çekerek, “Eczacılar, mesleklerini icra et-

meye çalışırken üst üste gelen ekonomik sorunlar nedeniyle işletmelerini ayakta tutmak 
için kredi üstüne kredi çekerek çarkı döndürmeye çalışıyorlar. İlaç Fiyat Kararnamesi-
nin (İFK) günümüz ekonomik şartlarına uygun olarak güncellenmesi gerekiyor.” dedi.

Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere 8 Kalem Kontaktör Yedek 
Parçaları Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık iha-
le usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/896852
 1-İdarenin
a) Adı : EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI
  SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Ankara Metrosu İşletmesi Bakım YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03123545933 - 3123858434
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kulla-
nılmak Üzere 8 Kalem Kontaktör Yedek Parçaları Mal Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 Kalem Ankaray İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimin-
de Kullanılmak Üzere 8 Kalem Kontaktör Yedek Parçaları Mal Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankaray İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü 
Çankaya/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içeri-
sinde işe başlanılacak olup Yüklenici ve Sözleşmenin imzlanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir.
Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 90 (doksan) 
takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.07.2025 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Ego Genel Müdürlüğü Ula-
şım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi 
No:9 İkinci Kat Toplantı Salonu 06370 Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-

surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR
EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2251836

Adıyaman Eczanesi  Sincan  05064413571
Alper Yılmaz Eczanesi  Kahramankazan  03128000046
Altıntaş Eczanesi  Sincan  05362810884
Asmabahçe Eczanesi  Çankaya  03122403515
Bercan İlhan Eczanesi  Çankaya  05343563394
Beşikkaya Eczanesi  Altındağ  03123750590
Betül Eczanesi  Elmadağ  03128633902
Büyük Ankara Eczanesi  Altındağ  03123471500
Candaş Eczanesi  Çankaya  03124385979
Candemir Eczanesi  Etimesgut  05077522713
Dalgıç Eczanesi  Keçiören  03123601919
Denizim Eczanesi  Çankaya  03122851307
Durum Eczanesi  Mamak  03125449100
Eceser Eczanesi  Çankaya  03125170553
Esma Eczanesi  Çankaya  03125776770
Etlik Çiçek Eczanesi  Keçiören  03123369696
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Gaziler Eczanesi  Çankaya  03122231405
Gökçe Eczanesi  Etimesgut  03125022727
Gökşen Eczanesi  Çankaya  03124963038
Gölbaşı Toki Eczanesi  Gölbaşı  03124844115
Hacettepe Ceren Eczanesi  Çankaya  05331683333
Halk Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126862848

Hayat Eczanesi  Haymana  03126581220
Kayıran Eczanesi  Ayaş 03127121084
Mamak Gürpınar Eczanesi  Mamak  03123641222
Mavi Lotus Eczanesi  Yenimahalle  05325860032
Melisa Eczanesi  Çankaya  05057795806
Merkez Eczanesi  Nallıhan  03127851091
Merve Eczanesi  Kızılcahamam  03127361332
Metro Eczanesi  Yenimahalle  03123367840
Mozaik Eczanesi  Eryaman  03122602530
Pınarbaşı Eczanesi  Keçiören  03125811518
Sefa Eczanesi  Altındağ  03123639437
Sevgi Eczanesi  Polatlı  03126224243
Solmaz Eczanesi  Sincan  03122700657
Şeker Eczanesi  Yenimahalle  03125149662
Şener Eczanesi  Sincan  03122775859
Şifadar Eczanesi  Pursaklar  03125129923
Şulem Eczanesi  Çubuk  03128378623
Taksır Eczanesi  Keçiören  03123147979
Umudum Eczanesi  Mamak  03123906161
Yeni Ayşem Eczanesi  Kalecik  03128570859
Yeşiltepe Eczanesi  Akyurt  03128443193
Yiğit Eczanesi  Beypazarı  05303763990
Yüce Eczanesi  Sincan  03122690112

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası Genel 
Başkanı Ecz. Nurten Saydan, Türki-
ye’de birçok ilacın temininde sıkıntı 

yaşanğına dikkat çekti. Saydan, bu ilaçların 
bulunamamasının en önemli ve yegâne se-
bebinin ilaç euro fiyatı olduğunu söyledi.  
Saydan, “Euro kurunun 47,05 TL’ye ulaşmış 
olduğu ekonomik gerçeğine karşın Bakanlık 
tarafından ilaç fiyatları belirlenirken baz alı-
nan Euro kuru halen 21,67 TL’dir. Yani ilaç 
eurosu gerçek euronu %54 ü yani güncel 
Euro, ilaç eurosunu 2’ye katladı” diye konuş-
tu. 

 Saydan konuyla ilgili şunları söyledi: 
“İlaç yoklarının başında çocuk psikiyat-
ri ilaçları (Dikkat eksikliği ve hiperaktivite 
bozukluğu =DEHB), venöz yetmezlik, hor-
mon düzenleyici, Parkinson ilaçları geliyor. 
Türkiye genelinde eczacılar, artan maliyetler 
ve bulunamayan ilaçlar nedeniyle zor günler 
geçiriyor. İlaç temininde yaşanan sıkıntılar 
ve giderlerin hızla yükselmesi, sektördeki 
pek çok eczaneyi malî bir bataklığa sürüklü-
yor. Elektrik, kira ve personel giderleri gibi 
sabit masrafların yanı sıra, ilaç fiyatlarının 
döviz kurundaki dalgalanmalar karşısında sa-
bit kalmaması eczacıları zorluyor. Eczacılar, 
mesleklerini icra etmeye çalışırken üst üste 
gelen ekonomik sorunlar nedeniyle işletme-
lerini ayakta tutmak için kredi üstüne kredi 
çekerek çarkı döndürmeye çalışıyorlar. İlaç 
Fiyat Kararnamesinin (İFK) günümüz eko-
nomik şartlarına uygun olarak güncellenmesi 
gerekiyor.”

Saydan, İlaç Fiyat Kararnamesinin gü-
nümüz ekonomik koşullarına göre güncel-
lenmesi gerektiğinin altını çizerek sözlerini 
şöyle sürdürdü: “İlaç zammı dönemlerinde 

aradaki farkın eczacının cebine girdiği al-
gısı tamamen yanlıştır. Tam tersine, düşen 
kârlılıklar ve bazı firmaların mevzuata aykırı 
uygulamaları sebebiyle eczacının neredeyse 
hiç kâr etmediği ilaçların sayısı hızla artıyor. 
İFK’daki baremler enflasyona uygun şekilde 
güncellenmediği sürece, kârlılığı düşük olan 
ilaçlarla eczanelerin uzun süre ayakta kalma-
sı mümkün görünmüyor. Bugün olduğu gibi 
eczanelerin yarın da var olabilmesi için acilen 
İlaç Fiyat Kararnamesinin güncellenmesi ve 
ilaç Euro değerinden vazgeçilmesi gerekiyor. 
Enflasyona uygun fiyatlandırma ilaçtaki so-
runları çözecektir. İlaç sorununda iki kuruma 
iş düşüyor. TİTCK ve SGK. Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun da acilen Kamu Kurum İndi-
rimleri (ilaç firmalarının SGK’na yaptığı özel 
iskontolar) için tedbir alması veya vazgeçme-
si, vazgeçmek istemiyorsa kurum olarak bu 
indirimleri firmaların yapmasını sağlanmalı-
dır. Özetleyecek olursak eczane eczacılarının 
sendikası TEİS olarak ilaç sorunu çözümü 
için; Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu’nun ciddi adımlar atması gerekiyor.”



74 TEMMUZ 2025
CUMA S P O R

Yüzükbaşı İçmesuyu Arıtma Tesisi Projesi Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/924832
 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 
  MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : İVEDİK MAHALLESİ 1502-1 SOKAK 12 06378 YENİMAHAL-
LE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3126161651 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yüzükbaşı İçmesuyu Arıtma Tesisi Projesi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Götürü İçmesuyu Arıtma Tesisi Proses Yapıları Proje İşleri 4 
Adet Araştırma Çukuru Açılması 120 Metre Zemin Sondajı Yapılması 1 Götürü Harita Yapılması 1 Set 
Analizlerin Yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara, Polatlı, Yüzükbaşı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 23.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : ASKİ Genel Müdürlüğü, Su Arıtma Dairesi Başkanlığı İvedik 
İçme Suyu Arıtma Tesisleri, İvedik Mahallesi 1502-1 Sokak No:12 Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-
na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra dü-
zenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen 
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İçmesuyu Arıtma Tesisleri kat’i veya uygulama projeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

ÇANKAYA GENELİ MUHTELIF PARKLARDA SPOR SAHALARI REVİZE YAPIM İŞİ yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2025/989513
 
1-İdarenin
a) Adı : ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CAD. NO:3 
  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03124588954 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ÇANKAYA GENELİ MUHTELIF PARKLARDA SPOR 
  SAHALARI REVİZE YAPIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Çankaya ilçesinde yer alan 19 adet parkta 27 kalem spor 
  sahaları revize yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1. MUSTAFA FEHMİ KUBİLAY PARKI: 1859.cad. Doğa Koleji 
yanı 2. ABDULLAH BAŞTÜRK PARKI: Ahmet Taner Kışlalı Mh.2873.Sk. 3. BARIŞ PARKI: Aydınlar 
Mh. Dadaloğlu Sk. No:11 4. BEYTEPE PARKI: Beytepe Mh. 1790.Sk 5. ZAFER PARKI: Birlik Mh. 451. 
Cad. ile 429. Sk. Arası Zirvekent-2 Yanı 6. FRANCİSCO DE MİRANDA PARKI: Birlik Mh 448. Cd 7. 
CAN YÜCEL PARKI: Çiğdem Mh.1551.Cd. 8. TEOMAN ÖZTÜRK PARKI: Çukurambar Mh.1466 Sk. 
9. ŞHT.HAVA PLT.ÜST.M.OĞUZ ÖNDER: Koru Mh.2643.Sk.No:9 10. MEHMET AKİF ERSOY: Kültür 
Mh.Çaldıran Sk. 11. SABAHATTİN ALİ PARKI: Karapınar Mh.1192.Sk. 12. İNEBOLU PARKI: Keklikpı-
narı Mh.920.Sk. 13. SEMİH BALCIOĞLU PARKI: Maltepe Mh.Savaş Sk. 14. AŞIK MAHSUNİ ŞERİF 
PARKI: Metin Akkuş Mh.İlker Cd. 772.Sk.kesişimİ 15. CANSU KAYA PARKI: Mustafa Kemal Mh. 81. 
Sk 16. BEYSU CUMHURİYET PARKI: Mutlukent Mh 2038.Sk NO:17 17. TEOMAN EREL PARKI: 
Sancak Mh. 547. Sk. No:16 18. ŞEH. ER TAMER KILIÇ PARKI: Öveçler Mh. Kabil Cad.-1046. Sok. 
kesişim 19. DR.FAZIL KÜÇÜK PARKI: Yaşamkent Mh.3208.Sk
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 21.07.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO:3 KAT:2 ÇANKA-
YA/ ANKARA ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranları-

na (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından faz-
la hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan 
ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak 
bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği nden A- XVIII grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
Peyzaj Mimarlığı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YÜZÜKBAŞI İÇMESUYU ARITMA TESİSİ PROJESİ HİZMET ALIMI
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ÇANKAYA BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2253614

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2253648

Voleybolun Başkenti Ankara, Türk voleybolu-
nun gelişiminde önemli bir yere sahip olan 
modern ve donanımlı bir spor kompleksine 

ev sahipliği yapıyor: TVF Ziraat Bankkart Voleybol 
Salonu. Yenimahalle ilçesine bağlı Beştepe semtinde 
yer alan salon, Türkiye Voleybol Federasyonu tara-
fından yalnızca voleybol müsabakalarına ev sahipli-
ği yapmak üzere inşa edildi. 8 Nisan 2009 tarihinde 
temeli atılan salon, 6 Şubat 2010 tarihinde hizmete 
açıldı. 7 bin 623 seyirci kapasitesiyle yalnız Anka-
ra’nın değil, Türkiye’nin en büyük ve uluslararası 
standartlara sahip ilk voleybol salonu olma unvanını 
taşıyor. Salonda yalnızca maçlar oynanmıyor; fede-
rasyonun idari birimleri, 70 yatak kapasiteli Volley 
Hotel, kapalı otopark, 90 kişilik basın toplantı odası, 
basın çalışma alanları, voleybol müzesi, VIP ağır-
lama salonları ve geniş protokol tribünleriyle tam 
donanımlı bir kampüs olarak hizmet veriyor.

Salonun ev sahipliğinde ilk resmi maç 6 Şubat 
2010’da oynandı. Aroma Bayanlar 2. Ligi karşılaş-
masında Ankara Vakıfbank, Trabzon İdman Oca-
ğı’nı 3-2 mağlup etti. 

Tarihe geçen ilk sayıyı Ankara Vakıfbank’tan 
Oya Erginay kaydederken, maçı Menderes Saydam 

ve Hatice Özmen hakem ikilisi yönetti. Yıllar içinde 
salon, Türkiye voleybolunun unutulmaz anlarına ta-
nıklık etti.  Efeler Ligi şampiyonlukları, AXA Sigor-
ta Kupa Voley ve Şampiyonlar Kupası finalleri bu 
sahnede oynandı. Son olarak, başkent temsilcisi Zi-
raat Bankkart, hem CEV Cup zaferine hem de SMS 
Grup Efeler Ligi şampiyonluğuna bu parkede ulaştı.

BAŞKENT TAKIMLARI                                                 
BURADA SAHNE ALIYOR

2023 yılında Ziraat Bankası ile yapılan spon-
sorluk anlaşması sonrasında ismi TVF Ziraat Bank-
kart Voleybol Salonu olarak değiştirilen mekânda; 
Halkbank, Ziraat Bankkart ve Spor Toto gibi Efeler 
Ligi takımları ile Sultanlar Ligi’nde mücadele eden 
Zeren Spor ve İlbank maçlarını oynuyor. Ayrıca Av-
rupa arenasındaki CEV Şampiyonlar Ligi ve CEV 
Cup gibi prestijli organizasyonlar da bu salonda dü-
zenleniyor.  Boş tribünleriyle etkileyici mimarisini 
yansıtan salon, maç günlerinde dolup taşarak coş-
kulu bir atmosfer sunuyor. Hem seyir zevki hem de 
teknik altyapısıyla Türk voleyboluna çağ atlatan sa-
lon, Ankara’nın spor kültüründe özel bir yer edinmiş 
durumda.            (Haber Merkezi)

ANKARA’NIN VOLEYBOL MABEDI:

TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu
 Türkiye Voleybol Federasyonu’nun merkez yerleşkesi 

içerisinde yer alan TVF Ziraat Bankkart Voleybol Salonu, 
başkentin en büyük voleybol salonu olma özelliğini taşıyor.



Yusuf Ağa Yazma Eser Kütüphanesi’nde 2000 
yılında yaşanan hırsızlık sonucunda çalınan 
eserlerden biri olan 1268 tarihli el yazması Ki-

tab Şerhu’l-Esma, Bahreyn Krallığı Uluslararası Ya-
tırım Bankası Şeriat Denetim Kurulu Başkanı Nizam 
Muhammed Salih Yakubi tarafından Konya Yazma 
Eserler Bölge Müdürlüğüne bağışlandı.

Konya Valisi İbrahim Akın, Taş Bina Kültür Sanat 
Merkezi’nde düzenlenen programda Konya’dan çalın-
dığı belirlenen bu eseri iade eden Yakubi’ye teşekkür 
etti. Akın, 1268 yılında İbn-i Burrican tarafından yazı-
lan Kitab Şerhu’l-Esma’nın uzun yıllardır kayıp oldu-
ğunu hatırlatarak, “Nihayet ecdat yadigarı bu kıymetli 
eserimiz bugün yine kendi toprağına, Konya’mıza, 
Karatay Yusuf Ağa Yazma Eser Kütüphanemize iade 
edilmektedir. Bu anlamlı teslimin sadece bir envan-

ter kaydı olarak değil vicdani, ilmi ve milli bir şuurun 
işareti olarak da kayıtlara geçmesi bizleri ziyadesiyle 
memnun etmektedir.” diye konuştu.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan 
da hırsızlık sonucu çok önemli eserlerin kaçırıldığını 
dile getirerek, İslami ve insani ilkeler açısından örnek 
olacak bir davranışla Yakubi’nin bu eseri tekrar Kon-
ya’ya kazandırdığını söyledi.

Alpaslan, Yazma Eserler Başkanlığı’nın bu önem-
li külliyatın restorasyonunu hızlı bir şekilde yaptığını 
vurgulayarak, “Son 100 yılda bu kültürel varlığımızın 
önemli bir kısmı gayri ahlaki yollardan ülkemizden 
kaçırılmış durumda. Eserleri tekrar ülkemize kazandır-
mak adına çok önemli çalışmalara imza atıldı. 13 bin 
283 adet eserimiz yurt dışından tekrar ülkemize geti-
rildi.” dedi.

Nizam Muhammed Salih Yakubi de yazma eserlere 
öğrencilik yıllarında ilgi duymaya başladığını anlata-
rak, özel kütüphanesinde 3 bin ciltten fazla nadir yaz-
ma eser bulunduğunu dile getirdi.                         (AA)

• Öğrencilerin yaz tatili sürecini psikososyal ge-
lişim kuramları bağlamında nasıl değerlendirmek 
gerekir? Bu dönem, gelişim görevleri açısından ne 
tür fırsatlar sunar?

Yaz tatili süreci, öğrencilerin kendi ilgi ve yetenek-
lerini keşfetmeleri açısından önemli bir dönemdir. Yaz 
dönemleri; sorumluluk alma, problem çözme, sosyal-
leşme ve iletişim kurma gibi alanlarda öğrencilere cid-
di anlamda fırsatlar sunan bir dönemdir.

“ÖĞRENİLEN BİLGİLER YAZ                             
DÖNEMİMDE KORUNMALI”

• Yaz tatili sürecinde öğrencilerde görülebilecek 
olası akademik gerileme riski hakkında ne düşünü-
yorsunuz? Bu süreci önlemek adına nasıl bir müda-
hale planı önerirsiniz?

Bu risk oldukça yüksek bir ihtimaldir. Bunun için 
öncelikle yaz dönemlerinde akademik kazanımları ko-
rumaya yönelik bir planlama yapılmalıdır. Yıl içinde 
öğrenilenlerin tekrarına yer verildiği, anlaşılamayan 
veya eksik olunan konuların ise yeniden üzerinden 
geçilmesine yönelik bir planlama olmalıdır. Bu plan-
lamalar, yaz döneminin oldukça verimli geçmesini 
sağlayacaktır. Burada öğrencilerin çekindikleri nokta-
lardan birisi de yaz döneminin sürekli ders ile geçiril-
mesi halinde kendilerine nasıl zaman ayıracaklarıdır. 
Ancak plan yapmak sadece derslere yönelik değil, sos-
yal yaşantımızda da kişisel ihtiyaçlarımıza zaman ayır-
mamızda etkili bir araçtır. Yazın belli bir kısmını tatil 
yaparak geçirdikten sonra, hem yeni döneme hazırlık 
hem de elde edilen ve öğrenilen bilgilerin korunması 
için bir plan yapılmalıdır.

“ÖĞRENCİLER TATİL DÖNEMLERİNDE         
SORUMLULUK ALMALI”

• Ergenlik dönemindeki öğrencilerin yaz tatili-
ni kimlik gelişimi, bağımsızlık kazanımı ve sosyal 
aidiyet bağlamında değerlendirmeleri neden önem-
lidir?

Ergenlik dönemi, kimlik gelişimi açısından önemli 
bir dönemdir. Ergenlik döneminin sonunda artık ço-
cukluktan yetişkinliğe geçiş tamamlanır ve birey, top-

luma karşı sorumlulukları olan bir yetişkin olarak 
ortaya çıkar. Bu nedenle ergenlik döneminin her 
bir evresi ayrı bir öneme sahiptir. Her bir evrede 
tamamlanması gereken gelişim görevleri vardır. Bu 
görevler başarılı bir şekilde tamamlanırsa; kendisiy-
le barışık, çevresine karşı yapıcı ve sağlıklı iletişim 
kurabilen bir yetişkin olarak toplumda yer edinebilir-
ler. Özellikle yaz dönemlerinde okulların tatil olma-
sı nedeniyle, zamanlarını kendi ilgi ve yeteneklerini 
görebilecekleri, keşfedebilecekleri ve bu alanlarda 
çalışmalar yapabilecekleri şekilde değerlendirmeleri 
önemlidir. Tatil dönemlerinde sorumluluk almaları, bir 
işte çalışmaları, ilgi duydukları alanlarla ilgili özel ça-
lışmalar yapmaları da ergenlik dönemi gelişimi açısın-
dan oldukça faydalı olabilecek çalışmalardır. Özellikle 
sosyal sorumluluk projeleri gibi çalışmalarda yer al-
maları, topluma karşı bir sorumluluk bilinci ile hareket 
etmelerinde oldukça faydalı olabilir.

• Doğa temelli etkinliklerin öğrencilerin stres 
yönetimi, dikkat gelişimi ve duygusal denge 
üzerindeki etkileri hakkında bilimsel lite-
ratür ne söylüyor?

Bu alanda yapılan bilimsel araş-
tırmalar, doğa temelli etkinliklerin 
öğrenciler ve onların gelişimleri 
açısından oldukça faydalı sonuç-
lar doğurduğunu belirtmektedir. 
Özellikle çocuk ve ergenlerde ya-
pılan bu etkinlikler; sosyal bağla-
rın güçlenmesinde, sağlıklı iletişim 
kurabilmelerinde ve özgüvenleri-
nin artmasında fayda sağlayabilmek-
tedir. Gündelik yaşantının getirdiği 
stres ve duygusal dalgalanmalara karşı 
da olumlu bir etkiye sahip olduğunu söyle-
yebiliriz.
“AİLEDE SAĞLIKLI İLETİŞİM KURULMALI”

• Aile içi etkileşimin yoğunlaştığı bu dönemde 
ebeveyn tutumlarının öğrenci gelişimi üzerindeki 
etkisini bağlamsal olarak nasıl değerlendiriyorsu-
nuz?

Ebeveynler, çocukların ilk öğretmenleridir. Aile 
içi etkileşimler çocuklar açısından oldukça önemlidir. 
Anne babaların çocuklarına ayırdıkları zaman, onların 
hem akademik hem de sosyal başarılarına katkı sağla-
yacaktır. Ebeveynler bazen nasıl bir tutum içinde ola-
cakları konusunda kararsız kalabilirler ve bu durum, 
tutarsız davranışlarla kendisini gösterebilir. Öncelik-
le çocuklarıyla en temelde sağlıklı iletişim kurmaya 
önem vermelidirler. Sağlıklı iletişim nasıl kurulur? 
Eleştirmeden, yargılamadan, suçlamadan, sadece olay-
ları anlamaya yönelik tutumlar gösterilebilir. Dinlendi-
ğini anladığı zaman çocukların tavırları değişecek ve 
kendilerini savunmak veya ailelerini suçlamak yerine, 
sorunları çözmeye yönelik bir tutum içinde olacaklar-
dır. Ailesinde anne ve babası ile sağlıklı iletişim ku-
rabilen, birlikte zaman geçiren çocukların kişilik geli-
şimi, arkadaş seçimi, ilerleyen yıllarda eş seçimi gibi 
hayatı boyunca önemli seçimlerinde daha başarılı ve 
doğru tercihlerde bulunduklarını görebiliyoruz.

Yusuf Ağa Yazma Eser Kütüphanesi’nden 25 yıl önce kaçırılan 757 yıllık el yazması
Kitab Şerhu’l-Esma, Konya Yazma Eserler Bölge Müdürlüğüne teslim edildi.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Birlikteliği-
niz olan kişi ile aranızdaki farklılıkların 
aslında şans olduğunu düşünürseniz ile-
riye dönük planlarınızı çok daha kolay 

yapabilirsiniz. Bu anlamda kafanızı karıştırmak 
isteyenlere karşı kulaklarınızı tıkayın. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Hep daha 
fazlasına sahip olma hırsınız ekonomik 
olarak sizi zayıflatıyor. Gelecek planla-
rınız için finansmanınızı gereksiz yere 

harcamamalısınız. Aileniz ile ilgili konuların öne 
çıkacağı ve bu anlamda yorulacağınız bir günde-
siniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duyarlı 
yapınız nedeniyle çevrenizdeki her şeye 
iyi niyetli olarak müdahil olmak istiyor-
sunuz. Bu yaklaşımınız haklı eleştiriler 

alabilir. Tepki göstermek yerine eleştirileri dikkate 
almalısınız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Ya-
şamınızda fazlasıyla rutin bir tempo içe-
risine girmiş bulunuyorsunuz. Çok kısa 
sürede hareketlilik ve de yenilikler için 

çaba göstermelisiniz. Bu konuda size destek olma-
ya çalışan dostlarınızı dinlemelisiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İş planlarınızı 
gözden geçirmeniz gerekebilir. Ataca-
ğınız bazı adımlardan emin olmalısınız. 
Aceleci bir karar verme ve risk alma 
şansınız kalmadı. Finans ile ilgili sıkın-

tınıza sizi zorlamayacak bir çözüm bulacaksınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bilinçal-
tınıza yerleşen sorunlarınızı olumlu dü-
şünerek çözmek yerine daha da çıkmaza 
sürükleniyorsunuz. Gereksiz sorgula-

malarınızdan arınmanız ve artık pozitif düşünme-
ye geçmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Değer ver-
diğiniz referanslarla yeni bazı çevreler 
içerisine girecek ve keyifli bir gün geçi-
receksiniz. İlgi odağı olacaksınız ancak 

bu durum sizi şımartmamalı. Özellikle doğal ol-
manız sempati toplamanıza neden olacak. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Haksızlık-
lar karşısında yeterince suskun kaldınız 
artık tepki gösterme zamanı. Bu anlam-
da mücadele ederken kırıcı olmanız 

koşul değil sakin ve de mantıklı bir şekilde ilgili 
kişilere dersini verebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İletişim ala-
nındaki tecrübeniz kariyerinizde önemli 
bir sıçrama göstermenizi sağlayacak. 
İstediğiniz yurt dışı fırsatına ulaşacaksı-

nız. Aileniz ile ilgili sorunları aşmanız anlamında 
da ilerleme göstereceksiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşamı-
nızda yenilik yapmak istiyorsanız ön-
celikle yeteneklerinizin ne olduğunu 
gözden geçirmelisiniz. Bugün paranın 

öneminin bir kez daha farkında olacak ve yakın 
çevrenizi yeniden değerlendireceksiniz.  

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Karşılaşa-
cağınız önemli bir sorunu tecrübeniz ve 
mantığınız ile gayet başarı ile aşacak-
sınız. Bugün dostlarınızla yapacağınız 

bir program gerek moral olarak ve gerekse enerji 
anlamında size çok iyi gelecek. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Her şeyin si-
zin kontrolünüzde olmasını istemek ve 
bunu başarmaya çalışmak gibi gereksiz 
bir çabanız var. Birlikte çalıştığınız kişi-

lere güven duymadığınız sürece huzurlu bir çalış-
ma ortamına ulaşamayacaksınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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• Yaz tatilinin ikinci yarısında yaşanan “okula 
dönüş anksiyetesi” nasıl tanımlanabilir ve bu du-
rumla baş etme stratejileri neler olmalıdır?

Uzun süren tatiller, alışkanlıklarda değişimlere 
neden olduğu için okula dönüş yaklaştıkça isteksiz-
likler de görülebilir. Bu, sıklıkla karşılaştığımız bir 
durumdur. Ancak okul açılış zamanı yaklaştıkça, 
artık yavaş yavaş yaz döneminde kazandığımız alış-
kanlıklarımızı değiştirmeye yönelik de çalışmaları-
mızı sürdürmeliyiz. İlk olarak yatış-kalkış saatleri-
miz ile işe başlayabiliriz. Gece geç saatlerde yatma 
alışkanlığı oluştuysa, bunu daha makul saatlere çe-
kerek uykumuzu okul dönemlerinde bizi zorlamaya-
cak şekilde ayarlayabiliriz. Özellikle sınav grupları 

başta olmak üzere tüm öğrencilerin derslere 
adaptasyonunun okul döneminde daha 

kolay olmasını sağlayabilmek adına, 
bir önceki yıl işlediğimiz konular-
dan tekrarlar yaparak kendimizi 
okul dönemine daha hazır hale 
getirebiliriz. “Okula dönüş” ko-
nusunda en büyük kaygı, dersler 
nedeniyle olabiliyor. Tedbir ola-
rak günlük küçük çalışma saatle-
ri ayırarak derslere göz atmakta 

fayda vardır.
• Öğrencilerin yaz tatilini ve-

rimli ve sağlıklı biçimde değerlen-
direbilmeleri için PDR uzmanları ola-

rak eğitim kurumları ve ailelerle nasıl bir 
iş birliği modeli önerirsiniz?

Öncelikle velilerin olaylara bakış açısını değiştir-
meleri gerekiyor. Yaz tatilleri akademik anlamda bir 
takviye olarak değerlendirilebilir; bu doğrudur. An-
cak yaz dönemini okul dönemi gibi sürekli ders, kurs 
ve özel derslerle doldurmak öğrenciye düşündükleri 
kadar fayda sağlamayabilir. Yıl içinde mental olarak 
yorulan ve tatil dönemlerinde dinlenmek isteyen öğ-
rencilere, tatil ve ders için ayrı bir planlama yapılma-
sı daha faydalı olacaktır. Bu noktada okul psikolojik 
danışmanlarından destek almak, daha doğru bir yol 
haritası çizilmesinde etkilidir. Ayrıca ailelerin eğitim 
kurumları ile belli aralıklarla bir araya gelmesi ve sa-
dece sorunlu hallerde değil, rutin bir zaman diliminde 
de çocuklarının eğitim süreçlerinde neye ihtiyaçları 
olduğu konusunda geri bildirim almaları oldukça 
önemlidir. Sorun odaklı yaklaşmaktan vazgeçilmeli-
dir. Eğitim hayatı boyunca okul, öğrenci ve aile bir-
likte hareket etmeli ve bu hareket alanı sadece aka-
demik başarı veya başarısızlıkla sınırlı kalmamalıdır. 
Eğitim bütüncül ve kapsayıcıdır. Ders veya deneme 
notları odaklı yaklaşım, farklı sorunların görmezden 
gelinmesine veya üzerine yeterince düşülmemesine 
neden olabilir. Bu durum, ilerleyen dönemlerde öğ-
renciler açısından ciddi problemlere sebep olabilir.

SAATLERİ BELİRLENMELİ”

“GÜNLÜK KÜÇÜK ÇALIŞMA

Deniz Seki 55’inci yaşını yakın dostlarıyla kutladı

“Yaz tatili sadece dinlenme
değil gelişim için bir fırsat”

Yaz tatilleri, öğrenciler için yalnızca ders-
lerden uzaklaşıp dinlenilecek bir zaman 
dilimi değil; aynı zamanda psikososyal, 

akademik ve kişisel gelişim açısından bü-
yük fırsatlar sunan bir dönemdir. Özellikle 
gelişim psikolojisi bağlamında değerlen-
dirildiğinde, bu uzun tatil süreci; öğrenci-
lerin kimliklerini keşfetmeleri, sorumluluk 
almaları, sosyal becerilerini geliştirmeleri 
ve duygusal dengelerini yeniden kurmaları 
açısından oldukça değerli bir zaman aralı-
ğıdır. Psikolojik Danışman ve Türk PDR 
Derneği Ankara İl Başkanı Oğuzhan Asil 

Yücesan, yaz tatilinin öğrenciler üzerinde-
ki çok boyutlu etkilerini değerlendirerek; 

aileler, eğitim kurumları ve uzmanlara 
yönelik önemli önerilerde bulundu.

Türk pop müziğinin en güçlü kadın besteci, 
söz yazarı, yorumcularından Deniz Seki, 
55’inci yaş gününü  İstanbul’un gözde 

mekânlarından Ruby’de ailesi, yakın dostları ve 
sanat dünyasından ünlü isimlerin katıldığı özel 
bir geceyle kutladı. Boğaz manzarasına karşı 
düzenlenen davette sıcak ve samimi bir atmosfer 
hâkimdi. Deniz Seki’nin doğum günü coşkusuna 

ortak oldu. Zarafeti ve enerjisiyle göz kamaştıran 
sanatçı, konuklarıyla tek tek ilgilenerek teşekkür-
lerini iletti.

Doğum günü pastasını dostlarıyla birlikte 
kesen Seki, “Hayatımda böylesine güzel dost-
luklara sahip olmak en büyük armağan. Bu özel 
gecede yanımda olan herkese kalpten teşekkür 
ederim.” dedi.                                 (Haber Merkezi)

757 yıllık el yazması Konya’ya iade edildi
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